
Brīvības piemineklis —
tautas piemineklis.

Tautas cenšas pēc brīvības, pēc neatkarības, lai pašas lemtu savus
likteņus un .veidotu savu dzīvi. Gadusimtiem ilgās cīņās šo mērķi
sasniegusi Latvija, no tumšu ēnu pilnās pagātnes paceļoties patstāvības
gaišajā kalngalā- Par to mums jāpateicas zemes arājam un strādnie-
kam, kas smagās darba gaitās stipru rūdīja gribu nokratīt svešu jūgu;
mums jāpateicas tautas saucējiem, kas garīgās atmodas laika paaudzēm
iededza brīvības slāpes; un mums jāpateicas tēvijas labākajiem dēliem,
varoņiem lāčplēšiem, kuri devās cīņā ieročiem rokā, gatavi ziedot un
ziedodami savu dzīvību Latvijas nākotnes labā. Mēs esam brīvi!

Nestie upuri mums un nākošām paaudzēm uzliek pienākumu, svētu
turēt brīvības ideju un attaisnot to neatlaidīgā radošā darbā, un būt
neatkarīgās Latvijas cienīgiem pilsoņiem. Patlaban Latvija atkal
pārdzīvo grūtas dienas. Lielā saimnieciskā krize, kura iet pār visu
pasauli, skārusi arī mūsu dzimto zemi. Un dažs labs izsamisumā
izsaucas, kur lai smeļamies spēkus šo grūtību pārvarēšanai. — No tiem
pašiem avotiem, kūres smēlās Latvijas labākie dēli, kad mums simtreiz
grūtāki klājās: proti, mīlestībā uz dzimto zemi un ticībā uz tautas
nākotni. Ja tauta nebrīvās dienās varēja veikt varoņu darbus, kas
vērsa uz sevi pasaules vērību, tad tagad brīvība mums dod iespēju
organizēties un tikt pāri visām klizmām un grūtībām. Mums vairs
nav jāiegūst, mums tikai iegūtais jāpasargā; mums vairs nav jānoliec
savas galvas, bet lielā svētā vienprātībā jāpaceļas pāri visiem partiju
strīdiem un visām ikdienas ķildām, tad visas grūtības būs pārvarētas.
Brīvības piemineklis lai ir šī saucēja balss, kas neāpklust, kas mums
un paaudžu paaudzēm atgādina mūsu pienākumus pret mūsu kopējo
brīvību, kas mums rāda, kādus ceļus mums iet, lai šo brīvību nezaudētu.
No Brīvības pieminekļa

,,Latvju varoņu gan
joprojām pa Latviju lidos,

Bet, veļos nākdami, svētīs
tie latviešu īstajos dēlus."

Šajos grūtos laikos no tautas neviens neprasa lielus upurus, bet
ja ikviens dos no sava mazuma to mazāko daļu, tad līdzekļu būs pār-
pilnam. Brīvības augļus bauda visi Latvijas iedzīvotāji, un Brīvības
piemineklis ir tautas piemineklis. Visai tautai jāpiedalās ar ziedojumiem
un savu gribu Brīvības pieminekļa celšanā. Nedrīkst būt Latvijā
mājas un cilvēka, kas nebūtu piedalījies pieminekļa celšanā. Brīvības
piemineklis mums un nākošām paaudzēm lai rāda iemiesotus latvju
tautas cēlākos tikumus, kurus sludinājuši un vienmēr sludinās latvju
lielākie gari.

Pēc nedaudziem gadiem latvju sirdī, Rīgā, daiļosies mūsu svētnīca,
kurp svētceļos nākošās paaudzes smelties spēkus grūtās stundās. .

Pacelsim piemiņas zīmi, kā tautas spēka, viņas dvēseles stipruma,

viņas vienotās gribas apliecinājumu! Šī piemiņas zīme lai atgādina
mums, mūsu bērniem un paaudžu paaudzēm, ka brīvībai neviens upuris
nav par smagu. Lai katrs ceļo uz šo svētnīcu un lasa tautas vēsturi,
vēro viņas tapšanas ceļus un gūst spēkus iegūtās neatkarības sargāšanai.
Lai katrs zin. ka tikai vienprātībā un vienotiem spēkiem izcīnāmi tautas
likteņi; lai citas tautas redz, cik dārga mums mūsu brīvība.

Ziedosim Brīvības pieminekļa celšanai!

Brīvības pieminekļa komiteja.

Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei
1931. g. 17. novembri

Nr. 257.
§ 1.

Paaugstinu par ģenerāli, skaitot no š. g. 18. novembra,

Vidzemes divīzijas komandiera palīgu pulkvedi Robertu Kļaviņu.

§2.
Paaugstinu par izdienu nākošās dienesta pakāpēs šādus virsniekus:

Par pulkvežiem, skaitot no š. g. 18. novembra,
Zemgales divizijas pārvaldes pulkvedi-leitnantu Gustavu Grīnbergu,
Vidzemes divizijas pārvaldes pulkvedi-leitnantu Osvaldu Fogelmani.

Par pulkvedi-leitnantu, skaitot no š. g. 18. novembra,
Sapieru pulka kapteini Jāni Krūmiņu.

Par kapteiņiem:
Smagās artilērijas pulka virsleitnantu Aleksandru Staltmani, skaitot no 1922. g.

6. marta.
Zemgales divizijas pārvaldes ,, Jāni Tomsonu, skaitot no 1922. g. 22.maija.
Auto-tanku pulka „ Konrādu Rengartu, skaitot no 1922. g.

29. augusta.
9. Rēzeknes kājnieku pulka „ Jāni Birznieku, skaitot no 1922. g.

14. septembra.
12. Bauskas kājnieku pulka „ Mārtiņu Kalniņu, skaitot no 1922. g.

20. septembra.
Smagās artilērijas pulka „ Valdemāru Mucenieku, skaitot no 1925. g.

13. janvāra.
Kurzemes artilērijas pulka ,, Teodoru Bernovski, skaitot no 1927. g.

8. maija.
Mīnu diviziona ,, Ansi Rozenvaldu, skaitot no 1928. g.

1. februāra.
,, ,, ,, Kārli Lucinu, skaitot no 1929. g. 9. marta.

Zemgales artilērijas pulka ,, Ernestu Liepiņu, skaitot no 1929. g.
1. septembra.

Latgales artilērijas pulka ,, Pēteri Soveru, skaitot no 1929. g. 1. sep-
tembra.

Kurzemes artilērijas pulka ,, Jāni Broku, skaitot no 1929. g. 1.septembra.

Par virsleitnantiem, skaitot no 1929. g. 1. septembra.
Sapieru pulka leitnantu Jāni Meisteru,
5. Cēsu kājnieku pulka „ Valdemāru Rubi,
4. Valmieras kājnieku pulka ,, Juri Jurjānu,
Atsevišķā artilērijas diviziona ,, Pēteri Šreiberu,

Par virsleitnantu, skaitot no 1930. g. 11. aprīļa.

K/k. ,.Virsaitis" leitnantu Richardu Lasi.

Par virsleitnantiem, skaitot no 1930. g. 1. septembra.
Vidzemes artilērijas pulka leitnantu Pēteri Žagariņu,
10. Aizputes kājnieku pulka „ Frici Neimani,
Smagās artilērijas pulka ,, Ernestu Ukstiņu.
12. Bauskas kājnieku pulka ,, Borisu Ceiinski.

Par virsleitnantiem, skaitot no 1931. g. 1. septembra.
Kurzemes artilērijas pulka leitnantu Jāni Tūti,
1. Liepājas kājnieku pulka „ Jāni Grīnvaldu,

'Kurzemes artilērijas pulka „ Hermani Sīmani,
1. Liepājas kājnieku pulka ,, Kārli Jansonu,
Kurzemes artilērijas pulka ,, ? Rūdolfu Jaunliniņu,
Latgales artilērijas pulka ,, Robertu Pīmani,
Zemgales artilērijas pulka ,, Jāni Miesnieku,
7. Siguldas kājnieku pulka „ Frici Mežgrāvi,
I. Liepājas kājnieku pulka „ Osvaldu Rodi,
Zemgales artilērijas pulka ,, Jāni Zvaigzni,

,, ,,• „ „ Edmundu Neimani,
Jātnieku pulka ,, Jāni Audzīti,

„ ,, „ Jāni Lūsi,
,, „ „ Pēteri Brīniņu,

11. Dobeles kājnieku pulka ,, Rūdolfu Krūzīti,
„ „ ? „ „ „ Kārli Blīmhenu-Blūmu,
12. Bauskas kājnieku pulka „ Aleksandru Liepiņu,
II. Dobeles ,,' .,, „ Hermani Rogenmani,

Jāni Pīleņģi, ,
„ . . ,, ,, „ Nikolaju Ejabu,

4. Valmieras kājnieku pulka „ Arturu Silenieku,
11. Dobeles „ „ „ Franci Leščinski,
10. Aizputes kājnieku pulka „ Didrichu Upīti,
10. Aizputes kājnieku pulka „ Jāni Kornouchovu,
3. Jelgavas ,, ,, „ Kārli Purmali,

Maksa .par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūfišanu bez piesūtīšanas

I par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
fadu 22,— par Ls
/a gadu . . « .12,— gadu 18 —

3 mēn.. ....'6— »/2 gadu . . . .10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . ,—,12 numuru . *. . .—,10

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām
rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ....; .,.. „ —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par otrtigāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

Latvijas valdības jggL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot d^|l^^^Bf^^^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija: ^^^^Si^^^^^J Kantoris un ekspedīcija:

j Rīgā, pilī Ne 2. Tālrunis 20032 ^^ļ&Mij§ 0%ļ^Rīgā, pili-Ne 1. Tālrunis 20031
I Runas stundas no 11—12 "^p Atvērts no pulksten 9—3

Rītdien, pulksten 12.30 dienā, Rīgā, Brīvības bulvārī notiks svinīgā kārtā pamatakmens
likšana Brīvības piemineklim, ko cels no tautā savāktiem ziedojumiem pēc godalgota

plāna Latvijas brīvības un patstāvības iegūšanai par piemiņu.



Atsevišķā artilērijas diviziona leitnantu Kārli Briedi,
3. Jelgavas kājnieku pulka „ Pauli Krastu,
Smagās artilērijas pulka „ Jāni Nāzeri,
Jātnieku pulka „ Robertu Timermani,
Atsevišķā artilērijas diviziona ,, Jāni Aleksandrovu,
Bruņoto vilcienu pulka „ Aleksandri Pavlovski,
3. Jelgavas kājnieku pulka „ Alfonu Maršandu,
8. Daugavpils kājnieku pulka „ Jāni Krievu,
Smagās artilērijas pulka „ ' Augustu Arāju,
4. Valmieras kājnieku pulka „ Kārli Blokmani,
Smagās artilērijas pulka „ Ādolfu Lapše,
4. Valmieras kājnieku pulka . ,, Rūdolfu Kampe,
5. Cēsu kājnieku pulka ,, Ernestu Jākobsonu,
8. Daugavpils kājnieku pulka ,, Jāni Fleišeri,
3. Jelgavas ,, „ ,, Juri Mūrnieku,
8. Daugavpils ,, ,, „ Edgaru Skujiņu,
Vidzemes artilērijas pulka „ Franci Gradiškeviču-Radiškeviču,
Armijas štāba rotas ,, Jāni Zirni-Zirnīti,
8. Daugavpils kājnieku pulka „ Kārli Krūmiņu.
3. Jelgavas „ „ ,, Augustu Endziņu,
8. Daugavpils „ ,, ,, Vili Strazdiņu,

§3.
Paaugstinu par izdienu nākošās dienesta pakāpēs šādus sanitārvirsniekus:

Par ārstu kapteini.
Zemūdeņu diviziona ārstu virsleitnantu Richardu Liepiņu, skaitot no

1929. g. 20. decembra.
Par veterinārārstu virsleitnantu.

Jātnieku pulka veterinārārstu leitnantu Jūliju Līcīti, skaitot no 1931.g.
10. septembra.

Par ārstiem virsleitnantiem.
Rīgas kara slimnīcas ārstu leitnantu Kārli Lediņu, skaitot no 1931.g.

8. novembra.
4. Valmieras kājnieku pulka „ „ Vikentiju Norgello, skaitot no

1931. g. 8. novembra.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Kara ministris E. Laimiņš.

Uz noteikumu par apbalvošanu
ar Triju zvaigžņu ordeni 8. p. pamata
ordeņa dome izsludina:

Ar Triju zvaigžņu ordeni apbalvoto

11. sarakstu.
Kārtējais Apbalvotā nosaukums un domes lēmuma datumsnumurs v

I šķira.

1931. g. 8. augustā.
145. Igaunijas ārkārtējais sūtnis un pilnvarotais ministris Latvijā Edwards Wirgo.

1931. g. 16. novembrī.
146. Itālijas ārlietu viceministris Amedeo Fani.
147. Itālijas ārlietu ministrijas ģenerāldirektors,pilnvarots ministris, valsts padomnieks

Pasquale San di cehi.
148. Itālijas ārlietu ministrijas politiskais ģenerāldirektors Raffaele Guariglia.
149. Itālijas ārlietu ministrijas protokolšefs, pilnvarots ministris Francesco Maria

Taliani.
150. Itālijas ārkārtējais sūtnis un pilnvarotais ministris Latvijā Dr Nicola Macario.
151. Latvijas-Lietavas tirdzniecības līguma Lietavas delegācijas priekšsēdētājs,

Kaunas tirdzniecības kameras priekšsēdētājs Jonas Dobkevičius.
152. Lietavas zemkopības ministris Jonas Alekša.
153. Lietavas iekšlietu ministris Steponas Rušteika.
154. Lietavas izglītības ministris Konstantinas Šakenis.
155. Lietavas kara ministris pulkvedis Boļeslavs Giedraitis.
156. Somijas armijas virspavēlnieks ģenerālis Arne Sihvo.

II šķira.
1931. g. 16. novembrī.

178. Senāta virsprokūrors Aleksandrs Charitonovskis.
179. Dānijas ārlietu ministrijas administratīvās un personāla nodaļas vadītājs Bent

Fritz Falkenstjerne.
180. Dānijas ārlietu ministrijas padomnieks starptautisko tiesību lietās Georg Cohn.
181. Itālijas ārlietu ministrijas Eiropas valstu sekcijas direktors, pilnvarots ministris

Francesco Pittalis.
182. Itālijas ārlietu ministra'kabinetšefs Pellegrine Chigi.
183. Lietavas Republikas Prezidenta kancelejas priekšnieks un ordeņu kancleris Pijus

Bielskus.
184. Lietavas ārlietu ministra kabinetšefs Dr. Kazys Graužinis.
185. Lietavas ārlietu ministrijas protokolšefs Stasvs Girdvainis.
186. Lietavas ministru kabineta direktors Vincas Masa lai tis.
187. Lietavas-Latvijas tirdzniecības līguma Lietavas delegācijas loceklis, oikonomiskā

departamenta bij. direktors Kazvs Gineitis.
188. Lietavas iekšlietu ministrijas ģenerālsekretārs pulkvedis Bruno Stencelis.
189. Lietavas izglītības ministrijas pamatskolu departamenta bij. direktors Juozas

Vokietaitis.
190. Latvijas goda ģenerālkonsuls Stokholmā Hans Edvard Henke.

III šķira.
1931. g. 8. maijā.

614. Smagās artilērijas pulka komandieris pulkvedis Paulis Veimanis.
615. Igaunijas ārlietu ministrijas administrātīvi-juridiskā departamenta direktors

Alexander Warma.
616. Polijas ārlietu ministrijas Baltijas valšķu referātu vadītājs grāfs Michel

Ļubienski.
617. Vācijas sūtniecības Rīgā bij. padomnieks Werner von Tippelskirch,

1931. g. 10. jūnijā.

618. „A. Krastkalna kara flotes fonda" nodibinātājs, Rīgas latviešu biedrības priekš-
nieks zvērināts advokāts Andrejs Krastkalns.

619. Polijas kara atašejs Latvijā pulkvedis-Ieitnants Stanislas Kara.

1931. g„ 20. jūnija.

620. Sabiedriskāskultūras darbinieks, latviešu dziesmu svētku veterānsĀdamsĀrgalis.
1931. g. 17. jūlijā.

621. Japānas kara atašejs Latvijā majors Hikosaburo Hata.

1931. g. 16. novembrī.
622. Rakstnieks un grāmatu izdevējs Ansis Gulbis.
623. Latvijas ugunsdzēsēju biedrību un organizāciju savienības valdes priekšsēdētājs

^Rīgas Trīsvienības ev.-lut. draudzes baznīcas priekšnieks, rūpnieks Georgs Kārlis
Rudzītis.

624. Nodokļu departamenta direktors Francis ĶempeIis.
625. Būvniecības pārvaldes priekšnieks inženieris Parsivals Miezis.
626. Aizsargu priekšnieks pulkvedis-Ieitnants Kārlis Prauls.
627. Latvijas universitātes profesors, bij. izglītības ministris, Dr paidag. h. c. Ale-

ksandrs Dauge.
628. Latvijas universitātes profesors Dr ing. h. c. Eduards Cizarevičs.
629. Latvijas universitātes farmācijas profesors mag. Jānis Kupcis._
630. Latvijas universitātes mēchanikas fakultātes dekāns profesors Dr ing. Alfrēds

Vītols

631. Latgales valsts lauksaimniecības vidusskolas direktors, bij. Satversmes Sapulces
loceklis Pēteris Sauleskalns.

632. Lielsalacas mācītājs Mārtiņš Celmiņš.
633. Armijas štāba operatīvās daļas priekšnieks pulkvedis Hugo Rozenšteins.
634. Dzelzceļu ekspluatācijas direktors Roberts Garselis.
635. ,,Linas Hacedek" slimnīcas dibinātājs, gumijrūpnieks Ābrams Soboļevičs.
636. I Rīgas pilsētas slimnīcas nodaļas vadītājs, privātdocents Dr Andrejs Skuja.
637. Rīgas leprozorijas direktors Dr Jānis Kivickis.
638. Senators Fricis Zilbers.
649. Senators Fridrichs Konrādi.
640. Latgales apgabaltiesas priekšsēdētājs Jānis Skudre.
641. Tiesu palātas loceklis Jēkabs Grots.
642. Tiesu palātas loceklis Jānis Artūrs Ziediņš.
643. Valsts kontroles padomes loceklis Otto Ģertners.
644. Igaunijas Riigivanema vecākais adjutants pulkvedis L. Jakobsen.
645. Bij. Latvijas goda konsuls Buenos-Airesā Carlos Bergs.
646. Dānijas ārlietu ministrijas bij. protokolšefs, ģenerālkonsuls Georg Lyngby Host.
647. Dānijas ārlietu ministrijas protokolšefs Jens Martin Aage Gregersen.
648. Francijas ,,Agence de 1'Information" direktors Albert Mousset.
649. Itālijas ārlietu ministrijas nodaļas vadītājs Pasquale dei Marchesi Diana.
650. Itālijas ārlietu ministra kabineta I šķiras sekretārs Francesco Jacomoni.
651. Itālijas ārlietu ministrijas sūtniecības padomnieks Alessandro Mariani.
652. Itālijas ārlietu viceministra kabinetšefs grafs Vittorio Emanuele Bonarelli di

Castelbompiano.
653. Itālijas ārlietu ministra kabineta sekretārs Filippe de Ciutiis di Santa

Patrizia.
654. Lietavas Republikas Prezidenta adjutants majors Tādas Sakmanas.
655. Lietavas-Latvijas tirdzniecības līguma Lietavas delegācijas loceklis, tirdzniecības

departamenta direktors Jonas Norkaitis.
656. Lietavas zemkopības ministrijas zemkopības departamenta direktors Apolinaris

Vienožinskis.
657. Lietavas Liettukis direktors Povilas Dagis.
658. Lietavas iekšlietu ministrijas pilsoņu apsardzības direktors Jonas Navakas.
659. Lietavas izglītības ministrijas vidusskolu departamenta direktors Antanas Da-

niliauskas.
660. Kaunas apgabaltiesas loceklis Česlovas Butkys.
661. Lietavas zemkopības ministrijas zemes ierīcības departamenta direktors inženieris

Bačelis.
662. Zviedrijas zvejniecības direktors Dr K. A. Anderson.
'663. Zviedrijas sūtniecības Norvēģijā mācītājs, Zviedrijas Sarkanā Krusta darbinieks

Axel Weebe.
IV šķira.

1931. g. 8. maijā.
1172. Smagās artilērijas pulka I diviziona komandieris pulkvedis-Ieitnants Vilhelms

Kušķis.
1173. Smagās artilērijas pulka auto inženiera v. i. pulkvedis-Ieitnants Arnolds

Paulockis.
1174. Smagās artilērijas pulka vecākais ārsts ārstu pulkvedis-Ieitnants Arturs Liepiņš.
1175. Francijas sūtniecības Rīgā bij. sekretārs Armand Blanquet du Chayla.
1176. Polijas ārlietu ministrijas referents Eugenjusz Weese.

1931. g. 10. jūnijā.
1177. Eskadras štāba inženieris-mēchaniķis komandkapteinis Teodors Meija.
1178. Flotes instruktoru skolas priekšnieks inženieris-mēchaniķis komandkapteinis

Roberts Fastena.
1179. K/k ,.Virsaitis" komandieris komandkapteinis Teodors Spāde.
1180. Mīnu diviziona saimniecības priekšnieks pulkvedis-Ieitnants Vilis Cezarevičs.

1931. g. 20. jūnijā.
1181. Latviešu dziesmu svētku veterāns bij. skolotājs Kārlis Alberiņš.
1182. Latviešu dziesmu svētku veterāns, bij. skolotājs Antons Veispals.
1183. Latviešu dziesmu svētku veterāns, bij. skolotājs Jānis Kornets.

1931. g. 24. oktobrī.
1184. Zviedrijas sūtniecības Latvijā sekretārs C. V. Harald Fallenius.

1931. g. 16. novembrī.
1185. Sabiedriskās kultūras darbinieks, latviešu dziesmu svētku veterāns, Jānis Rāt-

minders.
1186. Preses un sabiedrisks darbinieks, žurnālists Juris Bankavs.
1187. Latvijas ugunsdzēsēju biedrību un organizāciju savienības padomes priekšsēdētājs

un Valmieras brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības priekšnieks Aleksands Pēter-
sons.

1188. Nodokļu departamenta akcīzes un spirta monopola daļas revidents Alfrēds Volfs.
1189. Rīgas IV iecirkņa nodokļu inspektors Teodors Stabulītis.
1190. Muitas departamenta administratīvās nodaļas vadītājs Valdemārs Sproģis.
1191. Rūpnieks Augusts Kuraus.
1192. Tirgotājs Jānis Sniķers.
1193. Būvniecības pārvaldes būvinspektors arehitekts Valdemārs Feizaks.
1194. 15. Liepājas aizsargu pulka III bataljona komandieris, bij. Saeimas deputāts

Jānis Ģibietis.
1195. Nacionālā teātra aktieris un latviešu aktieru arodbiedrības priekšsēdētājs

Valdemārs Svarcs.
1196. Liepājas valsts technikuma direktors Aleksandrs Kupics,
1197. Rīgas apriņķa II iecirkņa tautskolu inspektors Pēteris Veģis.
1198. Rīgas garnizona mācītājs Jānis Tēriņš.
1199. 2.Ventspils kājnieku pulka saimniecības'priekšnieks pulkvedis-Ieitnants Aleksandrs

Andrejs Kaupiņš. *
1200. 5. Cēsu kājnieku pulka I bataljona komandieris pulkvedis-Ieitnants Jānis

S k u j i ņš.
1201. Ludzas kara apriņķa priekšnieks pulkvedis-Ieitnants Roberts Mucenieks.
1202. Artilērijas virsnieku kursu grupas vadītājs pulkvedis-Ieitnants Antons Kļāvis.



1203. Dzelzceļu ekspluatācijas direkcijas inspektors-konsultants Otto Zaķis.
1204. -Dzelzceļu techniskās direkcijas atsavināšanās nodaļas vadītājs Augusts Sliede.
1205. Dzelzceļu techniskās direkcijas rēķinvedības nodaļas vadītājs Miķelis Ozols.
1206. Dzelzceļu finanču direkcijas budžetu un pārskatu nodaļas vadītājs Jēkabs Jakob-

sons.
1207. Liepājas pastmeistars Mārtiņš Kļavenieks.
1208. Praktizējošs ārsts Jaunpiebalgā Dr Jānis Liepiņš.
1209. Zobārsts Rīgā Kārlis Jannaus.
1210. Cēsu-Valkas zemesgrāmatu nodaļas priekšnieks Roberts Rozītis.
1211. Valsts kontroles vecākais revidents Eduards Grīnvaids.
1212. Lauksaimniecības pārvaldes lopkopības nodaļas zirgkopības inspektors Mārtiņš

Laže.
1213. Igaunijas politiskās policijas inspektors August Tennson.
1214. Dānijas ārlietu ministrijas sekretārs Holger Oļuf Quistgaard Bech.
1215. Latvijas goda vicekonsuls Kopenhāgenā Birger Sophus Kruuse.
1216. Itālijas ārlietu ministrijas Eiropas valstu nodaļas sekretārs II šķiras konsuls

Pietro de Paolis.
1217. Itālijas ārlietu ministrijas protokola sekretārs, I šķiras konsuls Giuseppe Capece

dei Conti Galeota.
1218. Lietavas Republikas Prezidenta 2. adjutants kapteinis Stepas Žukaitis.
1219. Lietavas Republikas Prezidenta pils komandants virsleitnants Jonas Raščius.
1220. Lietavas ārlietu ministrijas protokolšefa palīgs Algirdas Vanagas.
1221. Lietavas ārlietu ministra sekretārs Jurģis Merkis.
1222. Lietavas ārlietu ministrijas austrumnodaļas sekretārs Alberts Staneika.
1223. Lietavas ārlietu ministrijas kancelejas bij. priekšnieks Viktors Čečeta.
1224. Lietavas ministru kabineta kancelejas priekšnieks Povilas Beliackas.
1225. Lietavas zemkopības ministrijas zvejniecības nodaļas vadītājs inženieris Vincas

Ta ujenis.
1226. Somijas Valsts Prezidenta II adjutants majors Borje Lennartson Soderstrom.
1227. Latvijas goda konsuls Lisabonā Diogo j. de Mattos.
1228. Latvijas goda konsuls Barselonā Amadeo Margalo don Colldeforns.

V šķira.

1931. g. 8. maijā.
2575. Smagās artilērijas pulka 2. baterijas komandieris kapteinis Valdemārs Ginters.
2576. Smagās artilērijas pulka 3. baterijas komandieris kapteinis Herberts Mangolds.
2577. Smagās artilērijas pulka 5. baterijas komandieris kapteinis Rūdolfs Lielbriedis.
2578. Smagās artilērijas pulka munīcijas pārzinis kapteinis Emīls Rinkovičs.
2579. Smagās artilērijas pulka saimniecības komandas priekšnieks virsleitnants

Žoržs Vikš-Sobojevskis.
2580. Smagās artilērijas pulka sakaru virsnieks virsleitnants Eduards Alazi.
2581. Smagās artilērijas pulka 2. baterijas vecākais virsnieks virsleitnants Ādolfs

Purmalis.
2582. Smagās artilērijas pulka 3. baterijas vecākais virsnieks virsleitnants Vilhelms

Aleksandrs Papēdis.
2583. Smagās artilērijas pulka 4. baterijas vecākais virsnieks virsleitnants Ernests

Reinhards Mangolis.

1931. g. 10. jūnijā.
2584. Eskadras štāba darbvedis IV šķiras kara ierēdnis Jānis Apse.
2585. K/k ,,Virsaitis" komandiera palīgs kapteinis Fricis Lipstsons.
2586. K/k ,,Virsaitis" saimniecības priekšnieka v. i. leitnants Richards Lasis.
2587. Zemūdeņu diviziona zemūdenes ,,Spīdola" komandiera palīgs kapteinis Kārlis

K a 1acl s.
2588. Zemūdeņu diviziona zemūdenes ,,Ronis" komandiera palīgs kapteinis Reinholds

Bļodnieks.
2589. Zemūdeņu diviziona vecākais ārsts ārstu virsleitnants Richards Liepiņš.
2590. Mīnu diviziona bāzes priekšnieks kapteinis Jānis Sokolovskis.
2591. Mīnu diviziona inženieris-mēchaniķis kapteinis Teodors Kuške.
2592. Mīnu diviziona tralera „ Imanta" stūrmaņu virsnieks virsleitnants Ansis Rozen-

valds.
2593. Mīnu diviziona tralera ,,Imanta" artilērijas virsnieks virsleitnants Kārlis Luciņš.
2594. Jūras aviācijas diviziona izlūku eskadriļas komandieris lidotājs-novērotājs

kapteinis Ievalds Kārkliņš.
2595. Jūras aviācijas diviziona baterijas komandieris kapteinis Valdemārs Kadiķis.
2596. Jūras aviācijas diviziona lidotājs-novērotājs virsleitnants Ernests Strauja.
2597. Jūras aviācijas diviziona lidotājs-novērotājs virsleitnants Kārlis Lepelis.
2598. Jūras aviācijas diviziona lidotājs-novērotājs virsleitnants Gustavs Pelude.
2599. Jūras aviācijas diviziona lidotājs-novērotājs virsleitnants Kārlis Ercums.
2600. Jūras novērošanas dienesta Liepājas rajona priekšnieks virsleitnants Krišs

Bekmanis.
2601. Jūras novērošanas dienesta Ventspils rajona priekšnieks virsleitnants Fridrichs

Dāvids Burka.

1931. g. 16. novembrī.

2602. Rakstnieks un žurnālists Roberts Kroders.
2603. Žurnālists Mārtiņš Jansons.
2604. Žurnālists Edgars Machtus.
2605. Žurnālists Ādolfs Ozoliņš.
2606. Žurnālists Graikste.
2607. Nodokļu departamenta vecākais grāmatvedis Georgs Pilke.
2608. Rīgas XIII iecirkņa nodokļu inspektors Emils Krieviņš.
2609. Valmieras apriņķa I iecirkņa nodokļu inspektors Egons Riekstiņš.
2610. Aizputes apriņķa nodokļu inspektora vecākais palīgs Jānis Strombergs.
2611. Rīgas IV iecirkņa tirdzniecības un rūpniecības nodokļa kommisijas deputāts

Hiršs Zelkins.
2612. Rīgas IV iecirkņa tirdzniecības un rūpniecības nodokja kommisijas loceklis Kārlis

Valters.
2613. Rīgas VIII iecirkņa tirdzniecības, rūpniecības un ienākumu nodokļa kommisiju

loceklis Pēteris Baumanis.
2614. Rīgas VIII iecirkņa nekustamas mantas nodokļa un I iecirkņa ienākumu nodokļa

kommisiju loceklis Augusts Bērziņš.
2615. Rīgas X iecirkņa ienākumu nodokļa kommisijas loceklis Tālivaldis Geislers.
2616. Jelgavas pilsētas tirdzniecības un rūpniecības nodokļa kommisijas loceklis Jānis

Drošprāts.
2617. Liepājas apriņķa tirdzniecības, rūpniecības un ienākumu nodokļa kommisiju

loceklis, Durbes pilsētas galva Augusts Vaidzība.
2618. Rīgas Jūrmalas pilsētas nekustamas mantas nodokļa kommisijas loceklis Dāvids

Grēviņš.
2619. Daugavpils pilsētas nekustamas mantas nodokļa kommisijas loceklis Aleksandrs

Zacepins.
2620. Ainažu muitnīcas priekšnieks Ernests Pētersons.
2621. Valkas muitnīcas priekšnieks Arvīds Zvaigzne.
2622. Valmieras apriņķa I iecirkņa nodokļu inspekcijas vecākais kontrolieris un sa-

biedrisks darbinieks Jānis Cīrulis.
2623. Jūrniecības departamenta vecākais techniķis Jānis Briedis.*)

*) 1931. gada pavasara plūdu apkarošana Daugavpili.

2624. Tirdzniecības un rūpniecības departamenta vecākais grāmatvedis Antons
Krastiņš.

2625. Administratīvā departamenta iekšējās apsardzības nodaļas personāllietu pār-
zinis Pēteris Sīmanis.

2626. Rīgas apriņķa policijas 1. iecirkņa priekšnieks Jānis Limbergs.
2627. Jelgavas apriņķa policijas 3. iecirkņa priekšnieks Jānis Brūveris.
2628. Liepājas-Aizputes apriņķa policijas I iecirkņa priekšnieks Žanis Valters-

Mackus.
2629. Rēzeknes apriņķa policijas II iecirkņa priekšnieks Staņislavs Rancāns.
2630. Liepājas prefektūras I iecirkņa priekšnieks Juris Veidemanis.
2631. Ventspils apriņķa policijas I iecirkņa priekšnieka palīgs Jēkabs Grīnbergs.
2632. Dzelzceļu policijas Rīgas iecirkņa priekšnieka palīgs Kārlis Kozlovskis.
2633. Politiskās pārvaldes Jelgavas rajona izmeklēšanas ierēdnis Staņislavs Dīlāns.
2634. Politiskās pārvaldes izmeklēšanas ierēdnis Artūrs Gūt manis.
2635. Latvijas ugunsdzēsēju biedrību un organizāciju Latgales sekcijas priekšsēdētājs,

sabiedrisks darbinieks Jānis Lecons.
2636. Rīgas Nordeķu ugunsdzēsēju biedrības goda priekšnieks Roberts Pūne.
2637. Rīgas Nordeķu ugunsdzēsēju biedrības goda virsnieks Jānis Ādamsons.
2638. Cēsu brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības komandas virsnieks RomansBroemsens.
2639. Latvijas ugunsdzēsēju biedrību un organizāciju savienības valdes loceklis un

Mīlgrāvja brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības priekšnieks Jānis Zeltiņš.
2640. Kundziņsalas brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības priekšnieks Pēteris Birzgalis.
2641. Jelgavas brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības komandas virsnieka palīgs Georgs

Krūze.

2642. Slokas brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības komandas virsnieks, pilsētas galva
Rūdolfs Kundziņš.

2643. 1. Talsu aizsagru pulka 6. rotas komandieris Jūlijs Bērziņš.
2644. 2. Ventspils aizsargu pulka II bataljona komandieris Andrejs Šiliņš.
2645. 4. Jēkabpils aizsargu pulka rotas komandieris Jānis Bulāns.
2646. 5. Rīgas aizsargu pulka 1 bataljona komandieris Kārlis Vinters.
2647. 7. Valkas aizsargu pulka 2. un 6. rotas komandieris Kārlis Mežulis.
2648. 8. Valmieras aizsargu pulka 9. rotas komandieris Jānis Vītols.
2649. 9. Madonas aizsargu pulka komandiera palīgs Kārlis Skujiņš.
2650. 10. Cēsu aizsargu pulka 1. rotas komandieris Jānis Kittels.
5651. 12. Ilūkstes aizsargu pulka adjutants Bernrhards Adelovs.
2652. 14. Kuldīgas aizsargu pulka 6. rotas komandieris Pēteris Braznovskis.
2653. 16. Jelgavas aizsargu pulka 2. rotas komandieris Aleksandrs Šteinbergs.
2654. Izglītības ministrijas intendants Augusts Fišers.
2655. Izglītības ministrijas Mēnešraksta sekretārs, bij. skolotājs Fricis Vēdigs.
2657. Bij. teātra darbinieks, režisors un aktieris Kārlis Brīvnieks (Freimanis).
2658. Latvijas skautu priekšnieks Jāzeps Dombrovskis.
2659. Rīgas II pilsētas ģimnāzijas skolotājs un universitātes lektors Pēteris Kūlis.
2660. Valmieras apriņķa tautskolu inspektors Jānis Rudzītis.
2661. N. Draudziņas ģimnāzijas inspektors Eduards Zicāns.
2662. Tukuma valsts ģimnāzijas skolotājs Mārtiņš Kārkliņš.
2663. Rīgas pilsētas XVI pamatskolas skolotājs Rūdolfs Sūngailis.
2664. Rīgas pilsētas XVI pamatskolas skolotājs Jānis Tauriņš.
2665. Rīgas pilsētas VII krievu pamatskolas skolotājs Jurijs Novoselovs.
2666. Cēsu pilsētas I pamatskolas priekšnieks Pēteris Užaks.
2667. Naukšēnu pagasta Piksaru pamatskolas priekšnieks Fricis Grantiņš.
2668. Līgatnes papīrfabrikas pamatskolas priekšnieks Georgs Gutmanis.
2669. Burtnieku pagasta pamatskolas priekšnieks Jānis Jansons.
2670. Liepas pagasta pamatskolas priekšnieks Pēteris Jauntirāns.
2671. Klosteres pagasta pamatskolas priekšnieks Vilis Pantelovičs.
2672. Jaunlaicenes pagasta Majoru pamatskolas priekšnieks Jānis Slaucītājs.
2673. Jelgavas skolotāju institūta pamatskolas skolotājs Ēvalds Lucis.
2674. Siguldas pamatskolas skolotāja Alma Venners.
2675. Bejas pagasta skolas skolotājs un sabiedrisks darbinieks Jānis Zibiņš.
2676. Smiltenes pagasta Mežoles pamatskolas priekšnieks Pēteris Zolmanis.
2677. 3. Jelgavas kājnieku pulka sakaru rotas komandieris kapteinis Fricis Celmiņš.
2678. 3. Jelgavas kājnieku pulka 1. rotas komandieris kapteinis Augusts Burka.
2679. 3. Jelgavas kājnieku pulka 2. ložmetēju rotas vada komandieris virsleitnants

Aleksandrs Fiģis.
2680. 12. Bauskas kājnieku pulka 1. ložmetēju rotas vada komandieris virsleitnants

Krišjānis Reguts.
2681. Artilērijas inspektora štāba gāžu lietu speciālists kapteinis Jānis Zālītis.
2682. Aviācijas pulka II divizijas izlūku eskadriļas vada komandieris novērotājs lidotājs

virsleitnants Jānis Ķirsons.
2683. Artilērijas laboratorijas administratīvās daļas priekšnieks IV šķiras kara ierēdnis

Roberts Ritenbergs.
2684. Ventspils kara apriņķa pārvaldes darbvedis IV šķiras kara ierēdnis Aleksandrs

Veseli s.
2685. Bij. Studentu bataljona brīvprātīgais Valdemārs Kalvišskis.
2686. 1. partizānu pulka atv. virsseržants Aleksandrs Darvins.
2687. Ziemeļ-Latvijas armijas brīvprātīgais 1. Valmieras kājnieku pulka feldšers Bern-

hards Zutis.
2688. Ziemeļ-Latvijas armijas brīvprātīgais 1. Valmieras kājnieku pulka kareivis Valters

Melderis.
2689. Latvijas aizsardzības biedrības un mēnešraksta ,.Aizsargs" darbinieks Edgars

Jansons.
2690. Latvijas aizsardzības biedrības darbinieks tirgotājs Jānis Arnolds Latsons.
2691. Dzelzceļu finanču direkcijas III iecirkņa revidents Pēteris Vītoliņš.
2692. Dzelzceļu finanču direkcijas V iecirkņa revidents Teodors Grandovskis.
2693. Indras stacijas un turienes ugunsdzēsēju komandas priekšnieks Jānis Briedis.
2694. Viesītes pamatdepo pārzinis un dzelzceļu ugunsdzēsēju komandas priekšnieks

Teodors Bisnieks. N
2695. Pasta un telegrāfa departamenta kontrolieris Jānis Lemkins.
2696. Pasta un telegrāfa departamenta vecākais mēchaniķis Vilhelms Jansons.
2697. Rīgas telefona kantora vecākais aģents Eduards Zariņš.
2698. Smiltenes pastmeistars Jānis Baumanis.
2699. Madonas pastmeistars Andrejs Grasis.
2700. Limbažu pastmeistars Eduards Ošs.
2701. Rīgas valsts zīdaiņu nama inspektors Aleksandrs Mackanovs.
2702. Latvijas Sarkanā Krusta loteriju nodaļas vadītājs Adalberts Krīpēns.
2703. Jaunatnes Sarkanā Krusta centrālās komitejas biroja pārzinis Pāvils Šmits-

Smitters.
2704. Tiesu palātas tiesu izpildītājs Ernests Eglītis.
2705. Cietumu departamenta darbvedis Žanis Dravnieks.
2706. Francijas sūtniecības Rīgā kancelejas darbinieks Theodore Benoit.
2707. Itālijas ārlietu ministra kabineta sekretārs Raimondo dei baroni Torella.
2708. Latvijas goda vicekonsuls West Hartlepoolā Herbert Laurence Hogg.
2709. Latvijas goda vicekonsuls Sunderlandā William Metcalf McKenzie.
2710. Latvijas goda vicekonsuls Foweya Sydney James Samuel.
2711. Lietavas ārlietu ministrijas redaktors-stenografs Juozas Švelnikas.

Rīgā, 1931. g. 17. novembrī.

Valsts Prezidents A. Kviesis,
Triju zvaigžņu ordeņa domes priekšsēdētājs.

Valsts Prezidenta sekretārs J. Grandaus.



Uz noteikumu par apbalvošanu
ar Triju zvaigžņu ordeni 8. p. pamata
ordeņa dome izsludina:

Ar Triju zvaigžņu ordeņa goda zīmi apbalvoto
7. sarakstu.

numurs ? Apbalvotā nosaukums un domes lēmuma datums

I pakāpe.
1931. g. 8. maijā.

1094. Smagās artilērijas pulka 1. baterijas virsseržants virsnieka vietnieks Paulis
Kreicšteins.

1095. Smagās artilērijas pulka 2. baterijas virsseržants Mārtiņš Luksis.
1096. Smagās artilērijas pulka 4. baterijas virsseržants Kārlis Aleksandrs Bechman-is.
1097. Smagās artilērijas pulka 5. baterijas virsseržants Pēteris Lauks.
1098. Smagās artilērijas pulka 6. baterijas virsseržants Kārlis Oskars Gatavs.
1099. Smagās artilērijas pulka 5. baterijas vecākais šoferis virsseržants Ādams Kimbēns.
1100. Smagās artilērijas pulka saimniecības komandas vecākais tēlefonists virsseržants

Roberts Elgūts.
1931. g. 10. jūnijā.

1101. Flotes instruktoru skolas bocmanis Arnolds Lediņš.
1102. K/k. ,,Virsaitis" mašīnists virsnieka vietnieks Jānis Lapiņš.
1103. K/k ,,Virsaitis" mašīnists seržants Reinholds Šņore.
1104. K/k ,,Virsaitis" artilerists seržants Jūlijs Lūsis.
1105. Zemūdeņu diviziona zemūdenes ,,Spīdola" bocmanis Andrejs Treimanis.
1106. Zemūdeņu diviziona zemūdenes ,,Ronis" bocmanis Ernests Blažģe.
1107. Zemūdeņu diviziona palīgkuģa ,,Varonis" mašīnists virsnieka vietnieks Valdemārs

Milbrets.
1108. Mīnu diviziona tralera ,,Viesturs" mašīnists virsnieka vietnieks Kārlis Krastiņš.
1109. Mīnu diviziona tralera ,,Viesturs" bocmanis Jānis Oga.
1110. Mīnu diviziona tralera ,,Imanta" bocmanis Jūlijs Knote.
1111. Jūras aviācijas diviziona noliktavas pārzinis virsnieka vietnieks Kārlis Ozols.
1112. Jūras aviācijas diviziona lidotājs-motorists bocmanis Andrejs Vel dūms.
1113. Jūras aviācijas diviziona lidotājs-motorists seržants Jānis Kārkliņš.
1114. Jūras novērošanas dienesta Ventspils rajona radiostacijas radiomotorists seržants

Jānis Kopštāls.
1115. Jūras novērošanas dienesta Ventspils rajona peilstacijas radiomotorists seržants

Roberts Apenīts.

1931. g. 16. novembrī.
1116. Jūrniecības departamenta vec. techniķis Ēvalds Palde.*)
1117. Nodokļu departamenta grāmatvede Sofija Emīlija Vinters.
1118. Rīgas muitnīcas darbvede Zelma Launerts.
1119. Rīgas muitnīcas darbvedis Reinholds Lancers.
1120. Nodokļu departamenta grāmatvedis Augusts Lukstiņš.
1121. Nodokļu departamenta darbvede Meta Palēns.
1122. Jelgavas apriņķa policijas I iecirkņa rajona uzraugs Mārtiņš Darbots.
1123. Valmieras apriņķa priekšnieka kancelejas darbvedis Pēteris Asaris.
1124. Cēsu apriņķa priekšnieka kancelejas darbvedis Jānis Ziediņš.
1125. Ludzas apriņķa policijas II iecirkņa krimināluzraugs Jānis Grāvis.
1126. Liepājas prefektūras II iecirkņa rajona uzraugs Ulrichs Kfonbergs.
1127. Dzelzceļu policijas Rīgas iecirkņa I šķiras uzraugs Oskars Kaktiņš.
1128. Dzelzceļu policijas Rīgas iecirkņa I šķiras uzraugs Džems Gavars.
1129. Dzelzceļu policijas Rēzeknes iecirkņa kancelejas darbvedis Jānis Stūrmanis.
1130. Kriminālās pārvaldes Rīgas rajona uzraugs Pēteris Kakars.
1131. Kriminālās pārvaldes Rīgas rajona uzraugs Aleksandrs Edomskis.
1132. Kriminālās pārvaldes Rīgas rajona uzraugs Miķelis Liepa.
1133. Kriminālās pārvaldes Daugavpils rajona darbvedis Eduards Briško.
1134. Kriminālās pārvaldes Liepājas rajona uzraugs Jēkabs Vītiņš.
1135. Politiskās pārvaldes vecākais uzraugs Jānis Gailis.
1136. Politiskās pārvaldes vecākais uzraugs Jēkabs Māže.
1137. Politiskās pārvaldes Jelgavas rajona vecākais uzraugs, Ventspils punkta vadītājs

Vilis Sinkevičs.
1138. Cēsu brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības valdes loceklis Augusts Johansons.
1139. Liepājas brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības nodaļas komandieris Eižens Jonass.
1140. Liepājas brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības komandas virsnieka palīgs, valdes

loceklis Bruno Mākošus.
1141. 1. Talsu aizsargu pulka Spāres nodaļas grupas komandieris Fricis Riters.
1142. 2. Ventspils aizsargu pulka ieroču pārzinis Teodors Gājējs.
1143. 5. Rīgas aizsargu pulka Zaubes nodaļas aizsargs Jānis Gailītis.
1144. 6. Aizputes aizsargu pulka Lažas nodaļas priekšnieks Mārtiņš Briedis.
1145. 6. Aizputes aizsargu pulka Kazdangas nodaļas priekšnieks Jānis Dinvietis.
1146. 7. Valkas aizsargu pulka Lejasciema nodaļas aizsargs Jēkabs Pušķis.
1147. 7. Valkas aizsargu pulka Lejasciema nodaļas aizsargs Gustavs Ozoliņš.
1148. 8. Valmieras aizsargu pulka Burtnieku nodaļas priekšnieks Alfrēds Lūkins.
1149. 8. Valmieras aizsargu pulka Mazsalacas nodaļas priekšnieks Jānis Daugulis.
1150. 9. Madonas aizsargu pulka Galgauskas nodaļas priekšnieks Jānis Zviedris.
1151. 10. Cēsu aizsargu pulka Baižkalna nodaļas priekšnieks Kārlis Palsiņš.
1152. 13. Bauskas aizsargu pulka Vecsaules nodaļas priekšnieks Jānis Spangeris.
1153. 13. Bauskas aizsargu pulka kasieris Hermanis Adienis.
1Ī54. 15. Liepājas aizsargu pulka jātnieku eskadrona 2. vada komandieris Aleksandrs

Šmitchens.
1155. 15. Liepājas aizsargu pulka Tadaiķu nodaļas priekšnieks Roberts Freide.
1156. 16. Jelgavas aizsargu pulka Jaunauces nodaļas priekšnieks Leo Šulcs.
1157. 17. Rēzeknes aizsargu pulka 5. rotas komandieris Arturs Lintiņš.
1158. Dzelzceļu aizsargu pulka Skrīveru nodaļas komandieris Bernhards Eizenšmits.
1159. Dzelzceļu aizsargu pulka Viesītes nodaļas komandieris, stacijas priekšnieks Vilis

Zem pūrs.
1160. 1. Liepājas kājnieku pulka sakaru rotas virsseržamts virsnieka vietnieks Žanis

Eduards Ruja.
1161. 4. Valmieras kājnieku pulka vecākais rakstvedis seržants Arturs Lācis.
1162. 6. Rīgas kājnieku pulka 1. rotas virsseržants virsnieka vietnieks Alfrēds Petriņš.
1163. 8. Daugavpils kājnieku pulka 3. rotas virsseržants Fricis Lācis.
1164. Zemgales divizijas štāba sakaru suņu stacijas virsseržants Krišs Purvītis.
1165. Jātnieku pulka vecākais elpinieks virsseržants Jēkabs Ljalis.
1166. Aviācijas pulka 111 divizijas izlūku ekadriļas lidotājs motorists virsnieka vietnieks

Kārlis Kalniņš.
1167. Bruņoto vilcienu pulka oikonoma vecākais mantzinis seržants, Viktors Fricis

Vi 1n i.s.
1168. Daugavpils artilērijas vecākais artilērijas mantzinis seržants Jānis Bērziņš.
1169. Zemūdeņu diviziona zemūdenes ,,Ronis" elektriķis virsnieka vietnieks Pēteris

Pulciņš.
1170. Jūras aviācijas diviziona bāzes bocmanis Kārlis Kalniņš.

*) 1931. gada pavasara plūdu apkarošana Daugavpilī.

1171. Intendanturas dzirnavu un maizes ceptuves vecākais mantzinis virsseržants Fricis;
Bārzdiņš.

1172. Galvenās artilērijas noliktavas saimniecības daļas vecākais mantzinis virsseržants,
Jānis Jambor.

1173. 12. Bauskas kājnieku pulka atv. Kareivis Konstantīns Zeimanis.
1174. Dzelzceļu ekspluatācijas direkcijas vecākais grāmatvedis Augusts Paeglītis..
1175. Dzelzceļu ekspluatācijas direkcijas vecākais darbvedis Oskars Izaks.
1176. Dzelzceļu ekspluatācijas direkcijas darbvedis Augusts Osis.
1177. Dzelzceļu ekspluatācijas direkcijas konduktoru brigāžu pārzinis Rīgā, Kārlis,

Lietiņš.
1178. Dzelzceļu ekspluatācijas direkcijas Rīgas preču stacijas kasieris Jānis Liepi ņš..
1179. Dzelzceļu ekspluatācijas direkcijas preču kasieris Jelgavā, Jānis Krogāns!
1180. Dzelzceļu ekspluatācijas direkcijas konduktoru brigāžu pārzinis Daugavpilī]

Teodors Raguēlis.
1181. Dzelzceļu ekspluatācijas direkcijas biļešu kasieris Krustpilī Pēteris Niedra.
1182. Dzelzceļu ekspluatācijas direkcijas stacijas priekšnieka palīgs Ugālē Jānis Lubējs.
1183. Dzelzceļu finanču direkcijas vecākais darbvedis Jānis Bāliņš.
1184. Dzelzceļu finanču direkcijas uzmeklēšanas aģents Eduards Bormeisters.
1185. Dzelzceļu techniskās direkcijas I iecirkņa ceļu'meistars Andrejs Jakobsons.
1186. Dzelzceļu mašīnu direkcijas Gulbenes depo vecākais meistars un dzelzceļu uguns-

dzēsēju komandas brandmeistars Valdemārs Obrams.
1187. Dzelzceļu mašīnu direkcijas Zilupes depo techniskais aģents un dzelzceļu uguns-

dzēsēju komandas brandmeistars Jānis Sūneklis.
1188. Šoseju un zemesceļu departamenta I rajona vecākais techniķis Eižens Kraulis^.
1189. Rīgas telegrāfa kantora techniķis Antons Zacharevičs.
1190. Rīgas centrālcietuma vecākais uzraugs Vilhelms Klaus.
1191. Rīgas centrālcietuma vecākais uzraugs Miķelis Jarass.
1192. Rīgas centrālcietuma vecākais uzraugs Jānis Karatigins.
1193. Francijas militārās misijas Rīgā seržants Maurice Leloup.
1194. Lietavas Valsts Prezidenta šveicars Juodvalkis..
1195. Lietavas Valsts Prezidenta šveicars Jonas Abeltinis.
1196. Lietavas ārlietu ministrijas šveicars Abramovičius.
1197. Lietavas ministru kabineta šveicars Civinskis.
1198. Lietavas ārlietu ministrijas šofers Lasys.

II pakāpe.
1931. g. 8. maijā.

1629. Smagās artilērijas pulka 1. baterijas seržants Alfrēds Danenbergs.
1630. Smagās artilērijas pulka oikonoma vecākais mantzinis seržants Pēteris Safronovs..
1631. Smagās artilērijas pulka vecākais dzelzsgriezējs seržants Ansis Neilands.
1632. Smagās artilērijas pulka štāba vecākais rakstvedis Georgs Valdemārs Pavlovskis..
1633. Smagās artilērijas pulka 3. baterijas vecākais rakstvedis Rūdols Melngailis.

1931. g. 10. jūnijā.
1634. Eskadras štāba vecākais rakstvedis Roberts Dzirne.
1635. Flotes instruktoru skolas audzēkņu radiotēlegrafistu un elektriķu grupu instruktors;

seržants Alfrēds Auzers.
1636. K/k ,,Virsaitis" mašīnists seržants Fēlikss Kaļķis.
1637. K/k ,.Virsaitis" kuģa seržants Alfrēds Teodors Ritenbergs.
1638. K/k ,,Virsaitis" radiotēlegrafists seržants Žanis Kliests.
1639. Zemūdeņu diviziona vecākais kuģa mantzinis Miķelis Vamzis.
1640. Zemūdeņu diviziona zemūdenes ,.Spīdola" motorists seržants Rūdolfs Grigulis..
1641. Zemūdeņu diviziona zemūdenes ,,Spīdola" elektriķis seržants Jānis Dicmanis.
1642. Zemūdeņu diviziona zemūdenes ,,Spīdola" torpedists seržants Rūdols Birznieks»
1643. Zemūdeņu diviziona zemūdenes ,,Ronis" motorists seržants Mārtiņš Veilands..
1644. Zemūdeņu diviziona zemūdenes ,,Ronis" stūresvīrs.-signālists seržants Augusts

Ruska.
1645. Zemūdeņu diviziona zemūdenes ,,Ronis" elektriķis seržants Valdemārs. Kļav-

nieks.
1646. Zemūdeņu diviziona bāzes kuģa seržants Rūdolfs Krūms.
1647. Zemūdeņu diviziona bāzes torpedists seržants Teodors Brauns.
1648. Mīnu diviziona tralera ,,Viesturs" mašīnists seržants Nikolajs Murāns.
1649. Mīnu diviziona tralera ,,Viesturs" artilerists seržants Kārlis Barotājs.
1650. Mīnu diviziona tralera ,,Viesturs" miniers seržants Arnolds Kiršteins.
1651. Mīnu diviziona tralera ,,Imanta" kurinātājs seržants Kristaps Beltiņš.
1652. Mīnu diviziona bāzes mašīnists seržants Roberts Jansons.
1653. Mīnu diviziona bāzes miniers seržants Jānis Burdai.
1654. Mīnu diviziona bāzes vecākais rakstvedis Jānis Kaņepons.
1655. Jūras aviācijas diviziona lidotājs-motorists seržants Jānis Grīnbergs.
1656. Jūras aviācijas diviziona lidotājs-motorists seržants Otto Ostvalds.
1657. Jūras aviācijas diviziona I šķiras amatnieks Hugo Hagelis.
1658. Jūras aviācijas diviziona I šķiras amatnieks Jēkabs Rieksts.
1659. Juras novērošanas_ dienesta Liepājas rajona radiopeilstacijas radiomotorists

seržants Roberts Ādminis.

1931. g. 16. novembrī.

1660. Valsts statistiskās pārvaldes Mārupes pagasta brīvprātīgais korespondents Mārtiņš
Strautmalis.

1661. Valsts statistiskās pārvaldes Salaspils brīvprātīgais korespondents Eduards
Jūrgensons.

1662. Valsts statistiskās pārvaldes Daugmales pagasta brīvprātīgais korespondente Līna
Rimanis.

1663. Valsts statistiskās pārvaldes Siguldas brīvprātīgais korespondents Kārlis Balt-
abols.

1664. Valsts statistiskās pārvaldes Katlakalna brīvprātīgais korespondents Jurģis
Skadiņš.

1665. Valsts statistiskās pārvaldes Veselavas pagasta brīvprātīgais korespondents
Jānis Zariņš.

1666. Valsts statistiskās pārvaldes brīvprātīgais korespondents Pēteris Jātnieks.
1667. Valsts statistiskās pārvaldes Braslavas pagasta brīvprātīgais korespondents Jānis

Vidiņš.
1668. Valsts statistiskās pārvaldes Naukšēnu pagasta brīvprātīgais korespondents

Eduards Ādamsons.
1669. Valsts statistiskās pārvaldes Sēļu pagasta brīvprātīgais korespondents Antons

Hincenbergs.
1670. Valsts statistiskās pārvaldes Salacas pagasta brīvprātīgais korespondents Jānis

Svēde.
1671. Valsts statistiskās pārvaldes Lādes pagasta brīvprātīgais korespondents Jānis

Ezergailis.
1672. Valsts statistiskās pārvaldes Zeltiņu pagasta brīvprātīgais korespondents Eduards

Bormanis.
1673. Valsts statistiskās pārvaldes Ērģemes pagasta brīvprātīgais korespondents Augusts

Lietiņš.
1674. Valsts statistiskās pārvaldes Adulienes pagasta brīvprātīgais korespondents Otto

Lūsis.
1675. Valsts statistiskās pārvaldes Vīranas pagasta brīvprātīgais korespondents Pēteris

Stamers.
1676. Valsts statistiskās pārvaldes Liepkalnes pagasta brīvprātīgais korespondents

Jēkabs Jēriņš.



1677. Valsts statistiskās pārvaldes Virgas pagasta brīvprātīgais korespondents Otto
Frickaus.

1678. Valsts statistiskās pārvaldes Aizviķu pagasta brīvprātīgais korespondents Kārlis
Būmanis. -

1679. Valsts statistiskās pārvaldes Valtaiķu pagasta brīvprātīgais korespondents Jānis
Svikke.

1680. Valsts statistiskās pārvaldes Nīkrāces pagasta brīvprātīgais korespondents Rūdolfs
Evarts.

1681. Valsts statistiskās pārvaldes Kursīšu pagasta brīvprātīgais korespondents Roberts
Meija.

1682. Valsts statistiskās pārvaldes Plankas pagasta brīvprātīgais korespondents Juris
Gailis.

1683. Valsts statistiskās pārvaldes brīvprātīgais korespondents Gaiķudiel-Satiku smēdē
Fricis Richters.

1684. Valsts statistiskās pārvaldes Zīras pagasta brīvprātīgais korespondents Mačus
Strazdiņš.

1685. Valsts statistiskās pārvaldes Užavas pagasta brīvprātīgais korespondents Andrejs
Bergmanis.

1686. Valsts statistiskās pārvaldes Dundagas pagasta brīvprātīgais korespondents Kārlis
Eichlers.

1687. Valsts statistiskās pārvaldes Dundagas pagasta brīvprātīgais korespondentsTeodors
Talbergs.

1688. Valsts statistiskās pārvaldes Valgales pagasta brīvprātīgais korespondents Jānis
Klaģis.

1689. Valsts statistiskās pārvaldes Milzkalnes pagasta brīvprātīgais korespondents Fricis
Auns.

1690. Valsts statistiskās pārvaldes Struteles pagasta brīvprātīgais korespondents Žanis
Treimanis.

1691. Valsts statistiskās pārvaldes Smārdes pagasta brīvprātīgais korespondents Fricis
Zommers.

1692. Valsts statistiskās pārvaldes Pūres pagasta brīvprātīgais korespondents Jānis
Rozentāls.

1693. Valsts statistiskās pārvaldes Milzkalnes pagasta brīvprātīgais korespondents Jānis
Giels.

1694. Valsts statistiskās pārvaldes Milzkalnss pagasta brīvprātīgais korespondents Fricis
Saulīts.

1695. Valsts statistiskās pārvaldes Zebrenes pagasta brīvprātīgais korespondents Pēteris
Brūveris.

1696. Valsts statistiskās pārvaldes Salgales pagasta brīvprātīgais korespondents Pēteris
Zariņš.

1697. Valsts statistiskās pārvaldes Naudītes pagasta brīvprātīgais korespondents Jānis
Veiss.

1698. Valsts statistiskās pārvaldes Saukas pagasta brīvprātīgais korespondents Krišjānis
Lejiņš.

1699. Valsts statistiskās pārvaldes Mazzalves pagasta brīvprātīgais korespondents Žanis
Cēsnieks.

1700. Valsts statistiskās pārvaldes Krustpils pagasta brīvprātīgais korespondents Jānis
Kurzemnieks.

1701. Valsts statistiskās pārvaldes Preiļu pagasta brīvprātīgais korespondents Antons
Ķeirāns.

1702. Valsts statistiskās pārvaldes Preiļu pagasta brīvprātīgais korespondents Jāzeps
Dzenis.

1703. Valsts statistiskās pārvaldes Preiļu pagasta brīvprātīgais korespondents Antons
Dzenis.

1704. Valsts statistiskās pārvaldes Doles pagasta brīvprātīgais korespondents Jānis
Caune.

1705. Valsts statistiskās pārvaldes Plāteres pagasta brīvprātīgais korespondents Kārlis
Cīrulis.

1706. Valsts statistiskās pārvaldes Plāteres pagasta brīvprātīgais korespondents Kārlis
Krēgers.

1707. Valsts statistiskās pārvaldes Lādes pagasta brīvprātīgais korespondents Jānis
Treimanis.

1708. Valsts statistiskās pārvaldes Jaunlaicenes pagasta brīvprātīgais korespondents
Ernests Vārnis.

1709. Valsts statistiskās pārvaldes Trikātes pagasta brīvprātīgais korespondents Jānis
Mergins.

1710. Valsts statistiskās pārvaldes Priekules pagasta brīvprātīgais korespondents Krists
Reņķis. .

1711. Valsts statistiskās pārvaldes Praviņu pagasta brīvprātīgais korespondents Mārtiņš
Kviesis.

1712. Valsts statistiskās pārvaldes Zemītes pagasta brīvprātīgais korespondents Augusts
Jakobsons.

1713. Valsts statistiskās pārvaldes Penkules pagasta brīvprātīgais korespondents Žanis
Liniņš.

1714. Valsts statistiskās pārvaldes Platones pagasta brīvprātīgais korespondents Jānis
Vilsons.

1715. Valsts statistiskās pārvaldes Vircavas pagasta brīvprātīgais korespondents Žanis
Audmanis.

1716. Valsts statistiskās pārvaldes Mežotnes pagasta brīvprātīgais korespondents Jānis
Kundzenovkis.

1717. Valsts statistiskās pārvaldes Bruknas pagasta brīvprātīgais korespondents Mārtiņš
Ši m m i ņ š.

1718. Valsts statistiskās pārvaldes Misas pagasta brīvprātīgais korespondents Juris
Beitiņš.

1719. Valsts statistiskās pārvaldes Kapiņu pagasta brīvprātīgais korespondents Mārtiņš
Vembris.

1720. Valsts Prezidenta pils apkalpotājs Mārtiņš Barkoskis.
1721. Ludzas apriņķa priekšnieka pārvaldes vecākais policijas kārtībnieks šoferis Andrejs

Knipacāns.
1722. Ludzas apriņķa policijas 3. iecirkņa kancelejas vecākā ierēdne Marija Jankovskis.
1723. Platones un Lielplatones pagasta vecākais policijas kārtībnieks Valdemārs

Strazdiņš.
1724. Vecauces pagasta vecākais policijas kārtībnieks Otto Cars.
1725. Dreiliņu pagasta vecākais policijas kārtībnieks Jānis Bambītis.
1726. Liepājas prefektūras vecākā kancelejas ierēdne Zara Zaks.
1727. Liepājas prefektūras 2. iecirkņa vecākais policijas kārtībnieks Jānis Pauzeris.
1728. Daugavpils prefektūras 1. iecirkņa vecākais policijas kārtībnieks Onufrijs Kusins.
1729. Kriminālās pārvaldes Rīgas rajona kancelejas ierēdne Aleksandra Skarainis.
1730. Politiskās pārvaldes šoferis Jēkabs Straupe.
1731. 1. Talsu aizsargu pulka Talsu nodaļas aizsargs Hermanis Balodis.
1732. 2. Ventspils aizsargu pulka Ances nodaļas priekšnieks Fricis Zalcmanis.
1733. 3. Ludzas aizsargu pulka Kārsavas nodaļas aizsargs Jēzups Lēls.
1734. 3. Ludzas aizsargu pulka Nautrēnu nodaļas aizsargs Francis Mūrāns.
1735. 4. Jēkabpils aizsargu pulka Sēlpils nodaļas aizsargs Ernests Strēlnieks.
1736. 4. Jēkabpils aizsargu pulka Jēkabpils nodaļas aizsargs Pēteris Vīcups.
1737. 5. Rīgas aizsargu pulka Slokas pilsētas nodaļas aizsargs Alfrēds Ziemelis.
1738. 9. Madonas aizsargu pulka Virānes nodaļas aizsargs Jēkabs Lišmanis.
1739. 11. Tukuma aizsargu pulka Grenču nodajas priekšnieks Fricis Zeidenbergs.
1740. II. Tukuma aizsargu pulka Aizupes nodaļas priekšnieks Žanis Ungers.
1741. 12. Ilūkstes aizsargu pulka Demenes nodaļas priekšnieks Jānis Pakrasts.

1742. 12. Ilūkstes aizsargu pulka Salienas nodaļas grupas komandieris Jānis Celmiņš.
1743. 14. Kuldīgas aizsargu pulka Lutriņu nodaļas priekšnieks Jēkabs Pūliņš.
1744. 14. Kuldīgas aizsargu pulka Planicas nodaļas priekšnieks Vilis Freimanis.
1745. 16. Jelgavas aizsargu pulka Lielplatones nodaļas priekšnieks Viktors Strau-

dovskis.
1746. 17. Rēzeknes aizsargu pulka 5. rotas komandieris Arturs Lintiņš.
1747. 18. Daugavpils aizsargu pulka Pustinas nodaļas aizsargs Dināts Joniņš.
1748. 18. Daugavpils aizsargu pulka sakaru rotas pulciņa aizsardze Līze Liepiņš.*)
1749. 19. Jaunlatgales aizsargu pulka Augšpils nodaļas aizsargs Jānis Cīrulis.
1750. 19. Jaunlatgales aizsargu pulka Tilzas nodaļas aizsargu Mateušs Zelčs.
1751. Dzelzceļu aizsargu pulka Ventspils nodaļas komandieris Aleksandrs Ambainis.
1752. Intendantūras galvenās mantu noliktavas vecākais rakstvedis Arnolds Matisons.
1753. Kara sanitārās pārvaldes vecākais rakstvedis Alberts Beseris.
1754. Rīgas kara slimnīcas vecākais rakstvedis seržants Žanis Lasmanis.
1755. Budžetu un kreditu pārvaldes vecākā mašīnrakstītāja valodu pratēja Matilde

Zemīte.
1756. Kara būvniecības pārvaldes administratīvās daļas vecākais rakstvedis Roberts

Alfrēds Āboliņš.
1757. Kara ministrijas sekretariāta vecākā mašīnrakstītāja Elza Kalniņš.
1758. Kara pārmācības iestāžu kara cietuma seržants Kārlis Ozolinkevičs.
1759. Artilērijas laboratorijas vecākais medicīnas feldšers Nikolajs Bračs.
1760. Rīgas kara apriņķa "pārvaldes mašīnrakstītāja Skaidrīte Fridrichsons.
1761. Artilērijas virsnieku kursu fiktīvās šaušanas kabineta apkalpes vecākais seržants

Eduards Lācis.
1762. Satiksmes ministrijas šoferis Burchards Maldaus.
1763. Dzelzceļu ekspluatācijas direkcijas pasažieru vilcienu virskonduktors Rīgā Valde-

mārs Martinsons.
1764. Dzelzceļu ekspluatācijas direkcijas pasažieru vilcienu virskonduktors Rīgā Au-

gusts Graudiņš.
1765. Dzelzceļu ekspluatācijas direkcijas pasažieru vilcienu virskonduktors Liepāja

Jānis Grants.
1766. Dzelzceļu ekspluatācijas direkcijas pasažieru vilcienu virskonduktors Daugavpilī

Ernests Freimanis.
1767. Dzelzceļu ekspluatācijas direkcijas preču vilcienu virskonduktors Ventspilī Jānis

Liepiņš.
1768. Rīgas pasažieru stacijas šveicars Jānis Berkinds.
1769. Dzelzceļu ekspluatācijas direkcijas vecākais pārmijnieks Šķirotavā Kārlis Kauls.
1770. Dzelzceļu ekspluatācijas direkcijas vilcienu sastādītājs Krustpilī Jānis Ozols.
1771. Dzelzceļu ekspluatācijas direkcijas vilcienu sastādītājs Daugavpilī Jēkabs Muce-

lāns.
1772. Dzelzceļu ekspluatācijas direkcijas signālists Liepājā Fridrichs Gross.
1773. Dzelzceļu finanču direkcijas preču taksētājs Jāzeps Bukovskis.
1774. Dzelzceļu finanču direkcijas preču taksētājs Augusts Arents.
1775. Dzelzceļu finanču direkcijas preču taksētājs Augusts Lešinskis.
1776. Liepājas galveno dzelzceļu darbnīcu vecākais ugunsdzēsējs, brīvprātīgo uguns-

dzēsēju biedrības brandmeistars Kārlis Liepnieks.
1777. Šoseju un zemesceļu departamenta statistiķis Rūdolfs Rudovics.
1778. Šoseju un zemesceļu departamenta I šķiras techniķis Kārlis Bunge.
1779. Šoseju un zemesceļu departamenta IV rajona vecākais techniķis Kārlis Birķis.
1780. Šoseju un zemesceļu departamenta V rajona vecākais techniķis Kārlis Maksti-

nieks.
1781. Jēkabpils cietuma jaunākais uzraugs Jēkabs Lapiņš.
1782. Rīgas centrālcietuma rakstvede Vilma Šepters.
1783. Rīgas centrālcietuma vecākais uzraugs Aleksandrs Latiņš.
1784. Rīgas centrālcietuma jaunākais uzraugs Augusts Bērziņš.

III pakāpe.

1931. g. 8. maijā.
525. Smagās artilērijas pulka vecākais dzelzgriezējs Augusts Veiss.
526. Smagās artilērijas pulka saimniecības komandas vecākais rakstvedis Pēteris

Melngailis.
1931. g. 16. novembrī.

527. Rīgas apriņķa priekšnieka kancelejas jaunākais policijas kārtībnieks Roberts
Lorencis.

528. Jelgavas apriņķa policijas I iecirkņa jaunākais policijas kārtībnieks Indriķis
Kress.

529. Jēkabpils apriņķa policijas I iecirkņa jaunākais policijas kārtībnieks Jēkabs
Mucenieks.

530. Jēkabpils apriņķa policijas 2. iecirkņa jaunākais policijas kārtībnieks Heinrichs
Pfankuchs.

531. Rēzeknes apriņķa policijas I iecirkņa jaunākais policijas kārtībnieks Silvestris
Astachovskis.

532. Rīgas prefektūras kancelejas ierēdne Katrīne Novickis.
533. Liepājas prefektūras I iecirkņa jaunākais policijas kārtībnieks Jānis Miteris.
534. Liepājas prefektūras II iecirkņa jaunākais policijas kārtībnieks Fricis Dobelis,
535. Liepājas prefektūras III iecirkņa jaunākais policijas kārtībnieks Jānis Sanders.
536. Kara būvniecības pārvaldes VI rajona vecākais mašīnrakstītājsAlbertsZimbachs.
537. Jelgavas-Bauskas kara apriņķa pārvaldes vecākais rakstvedis Jānis Ribens.
538. Madonas kara apriņķa pārvaldes vecākais rakstvedis Eduards Vanags.
539. Ventspils kara apriņķa pārvaldes vecākais rekstvedis Jānis Rode.
540. Dzelzceļu ekspluatācijas direkcijas pārmijnieks Atašienē Andrejs Dzenis.
541. Dzelzceļu ekspluatācijas direkcijas pārmijnieks Viļēnos Antons Osipovs.
542. Dzelzceļu ekspluatācijas direkcijas pārmijnieks Bēnē Kristjānis Tabaks.
543. Dzelzceļu ekspluatācijas direkcijas pārmijnieks Zemitānos Miķelis Grāvelis.
544. Dzelzceļu ekspluatācijas direkcijas pārmijnieks Inčukalnā Kārlis Kalniņš.
545. Dzelzceļu ekspluatācijas direkcijas pārmijnieks Lielvārdē Pēteris Tirziņš.
546. Dzelzceļu ekspluatācijas direkcijas pārmijnieks Skrīveros Aleksandrs Fedoruks.
547. Dzelzceļu ekspluatācijas direkcijas vagonu sargs Rīgas krasta stacijā Vikentijs

Rubins.
548. Dzelzceļu ekspluatācijas direkcijas strādnieks Koknesē Kārlis Kaņeps,
549. Dzelzceļu techniskās direkcijas I ceļu iecirkņa priekšnieks Jānis Biķernieks,
550. Šoseju un zemesceļu departamenta IV rajona vecākais remontstrādnieks Jānis

Dzintarnieks.
551. Šoseju un zemesceļu departamenta V rajona vecākais remontstrādnieks Benedikts

Jadzevics.
552. Rīgas galvenā pasta I šķiras pastnieks Jānis Skujiņš.
553. Rīgas galvenā pasta 1 šķiras pastnieks Pēteris Karmazs.
554. Rīgas galvenā pasta I šķiras pastnieks Justins Trušinskijs,
555. Rīgas galvenā pasta I šķiras pastnieks Pēteris Jankovičs.
556. Rīgas galvenā pasta I šķiras pastnieks Miķelis Šustiņš.
557. Rīgas galvenā pasta I šķiras pastnieks Elmārs Šiliņš.
558. Rīgas galvenā pasta 1 šķiras pastnieks Augusts Rullis.
559. Rīgas galvenā pasta I šķiras pastnieks Juris Jaunkļeviņš.
560. Rīgas galvenā pasta I šķiras pastnieks Miķelis Auželis.
561. Rīgas galvenā pasta I šķiras pastnieks Kārlis Poļaks.

*) 1931. gada pavasara plūdu apkarošana Daugavpili.



562. Rīgas galvenā pasta I šķiras pastnieks Valdemārs Krišjānis.
563. Rīgas termiņcietuma jaunākais uzraugs Kārlis Pumpurs.
564. Rīgas termiņcietuma jaunākā uzraudze Emīlija Akmeņkaļus.
565. Rīgas termiņcietuma jaunākais uzraugs Eduards Celmiņš.
566. Rīgas centrālcietuma jaunākais uzraugs Valdemārs Kregers.

Rīgā, 1931. g. 17. novembrī.
Valsts Prezidents A. Kviesis, .

Triju zvaigžņu ordeņa domes priekšsēdētājs.

Valsts Prezidenta sekretārs J. Grandaus.

(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Izraelis Portnojs un
Raja Portnojs, dzim. Kliots,
noslēguši savstarpigo laulibas lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Grau-
diņa 1931. g. 20. oktobrī reģ.
JVa29810, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 12. novembrī.
L. JVa 6411. 21310b

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 1. decembri, pulksten 10
dienā, Edinburgā, Kūrmājā pār-
dos Katrinas un Otto Neilandu
kustamo mantu, sastāvošu no
gultām ar madračiem, kumodēm,
skapjiem, krēsliem un novērtētu
par Ls 1440,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. nov. 21598
Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
1. decembrī, pulksten 2 dienā,
Dubultos, Kungu ielā JVa 11, pār-
dos Marijas Nītcs kustamo mantu,
sastāvošu no bufetes, galdiem,
krēsliem, spoguļiem, košetēm,
postamentiem, Meijera konver-
zacijas leksikona, skapja u. c.
mantām un novērtētu par
Ls 2200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. nov. 21599

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs (kan-
celeja Jēkabpilī, Lielā ielā JVa 62)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedzīša-
nas lietā no Pētera Elkšņa
1932. g. 20. janvārī, pulkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Pētera Elkšņa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Jēkabpils apr.,
Sēlpils pag. ar nosaukumu „Ubel"
mājām, ar zem. grām. hip. JVa295;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 7000,—, bet solī-
šana sāksies no summas, saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1871.p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 5100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jēkabpils zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet pārdošanas dienā —
izsoles vietā. 21562

Jēkabpilī, 1931.g. 13.novembrī.

"^

"Citu iestāžu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodok(u
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
24. novembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā,-Kr. Barona ielā JVa2, dz. 5,
pārdos vairāksolīšanā Rachile
Davidsons kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 1344, un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņas
1931. g. o/0 peļņas nodokļa pa-

rāda segšanai. 21619
Rīgā, 1931. g. 17. novembri

^Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieki
paziņo, ka 1931. g. 23. novembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Maska-
vas ielā JVa 42, dz. 26, pārdos
publiskā vairāksolīšanā Faivuša
Kiršteina kustamo mantu, sastā-
vošu no kājminamas šujmašīnas
un novērtētu par Ls 236. Dabūt
ziņas par pārdodamo mantu,
kā ari apskatīt to varēs pārdoša-
nas dienā uz vietas. 21590o

Valdības iestāžu paziņojumi.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta
JVs 548.

23615. Aununš Peters-Arturs. 36155/31.
23616. Loganovskis Staņislavs. 21733/26.
23617. Loganovskis Staņislavs. 23732/27.
23618. Futrālis Jānis. 715/21.
23619. Spure Jānis. 33929/30.

Izlabojums:

Izb. mekl. personu sarakstā JVņ 544 31 kārtas
numuriem jābūt no JVa 23581—23585 un nevis
no 25581—25585; izb. mekl. pērs. sar. JV°545/31.—
no 23586—23593 un nevis no 25586—25593;
jzb. mekl. pērs. sar. JVa 546/31. — no 23594—23600
n nevis no 25594—25600; izb. mekl. pērs. sar.

No 547/31. — no 23601—23614 un nevis no
25601—25614.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
O. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz 8. Daugavpils kājn. pulka
bij. kareivja Jāzepa (Josifa) Jēkaba d. V i s s e n -

dorfa(viņš arī Vizendorfs) meklēšanu, kas
uzsākta 1930. g. 16. jūnijā ar paziņojumu „Val-
dības Vēstneša" 132. numurā.

1931. g. 14. novembrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkvedis-Ieitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Māksla.
Voldemāra Švarca 25-gadu aktiera dar-

bības jubilejas gadījumā vakardien Nacio-
nālajā teātrī izrādija jaunu lugu — Bela
Šenes komēdiju 3 cēlienos ,,Kad sirdīs
sāk kvēlot", ļoti glītu viegla žanra
gabalu, kura darbība risinās ap Venēciju
un Florenci un turienes ieceļotājiem
ārzemniekiem, protams, turīgiem pilsoņu
ļaudim, kas visādi amizējas un lakstojas,
pavada laiku jūsmošanā un raibā, patī-
kamā izdzīvē. Šai gabalā nu jubilāram
nācās tēlot savu jubilejas lomu — kādas
jaunus dāmas (Lilijas Ērikas) vecāka
vīra lomu, kamēr tikai pašās beigās
skatītājus pārsteidza atklājums, ka viņš
ir tikai viņas — tēvs. Visa šī tāda izrāde
norisinājās ļoti ticamā un interesantā

kārtā. Jāsaka, ka jubilārs šo savu lomu
izpildīja meistariski. Ka visai teicams
palīgs šai lomā viņam bija viņa _ meita
Ērika. Protams, ka bagātīgā skaita sanā-
kusē svētku publika gaviļnieku apveltīja
pastāvīgi skaļiem mīļiem aplausiem, sākot
jau no tā momenta, ' kad viņš parādījās
uz skatuves. Izrādei beidzoties, viņu cildi-
nāja tuvi un tāli mākslas cienītāji un
darbinieki ar ļoti bagātīgiem sveicieniem
un balvām, vainagiem, kuvēriem (kuru
bija prāvs skaits), kristalliem u. t. t.
Valsts Prezidents bija piesūtījis kā balvu
Triju zvaigžņu ordeni. A.

Nacionālais teātris. Otrdien, 17. novembrī,
pulksten 7.30 vakarā pirmo reizi par tautas
izrāžu cenām jautrības luga ,.Nogurušais
Teodors".—Valsts svētkos, trešdien, 18. no-
vembrī, pulksten 2 dienā, par tautas izrāžu
cenām Ad. Alunana ,,Kas tie tādi, kas
dziedāja". Pulksten 7.30 vakarā svinīga
svētku izrāde. Pirmo reizi Annas Brigaderes
mistērija ,,P a s t a r i" A. Amtmaņa - Briedīša
režijā, J. Kugas dekoratīvais ietērpā ar J. Kalniņa
komponētu mūziku. Pirms izrādes svinīgs akts
ar A. Brigaderes prologu „Māte Latvija" (lasīs
M. Šmitchene), valsts himnu un A. Kalniņa
,,Mūsu zemi" E. Brusubārdas kora izpildījumā. —
Ceturtdien, 19. novembrī, pulksten 7.30 vakarā
tautas izrādē Vulfa komēdija ,,S e n s ā c i j a". —
Piektdien, 20. novembrī, pulksten 7.30 vakarā
Bela Šenes komēdija ,,K a d sirdis sāk
kvēlo t".

Dailes teātris. Skolas ielā 6, tālr. 23641.
Otrdien, 17. novembrī, pulksten 7.30 vakarā
,,Studentes vasara". — Valsts svētkos,
18. novembrī, pulksten 2 dienā tautas izrādē
,,M ē r nieku laiki". Pulksten 7.30 vakarā
Lilijas Štengeles viesizrādē „Mana māsa un
es". Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas. — Ceturtdien, 19. novembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā ,,S a p n i s vasaras naktī".

KURS L

Rīgas biržā, 1931. gada 17. novembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa 19,30—20,00

100 Francijas franku 20,28—20 ,48
100 Beļģijas beigu 71,90—72 ,65
100 Šveices franku 101,70—10275
100 Itālijas liru 26,77—27,05
100 Zviedrijas kronu 114,00—119 qo
100 Norvēģijas kronu .... 107,00— 1120o
100 Dānijas kronu 112,00—īn'oo
100 Austrijas šiliņu 72,25—73,75
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,42—15,65
100 Holandes guldeņu .... 210,40—21200
100 Vācijas marku 122,85—123^65
100 Somijas marku 10,00—10,70
100 Igaunijas kronu 138,05—138 75
100 Polijas zlotu . 57,80—59 ,00
100 Lietavas litu 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli: .
Zelts 1 kg —
Sudrabs 1 kg — — —

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p. paziņo, ka 1931. g.
2. decembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
12. decembrī Aizkraukles pag.
mirušā Jura Indriķa d. Briģa
testamentu. 21472o

Rīgā, 1931. g. 13. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. * p. paziņo, ka 1931. g.
2. decembrim minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē nolasīs 1931. g.
30. martā Rīgā mirušās Natalijas-
Dorotejas Otto m. Romaševskis,
dzim. Ozoliņš, testamentu.

Rīgā, 1931. g. 13. nov. 21473
Bebrenes pagasta tiesa,

Ilūkstes apriņķī, pamatojoties
uz savu 1931. g. 13. oktobra
lēmumu un uz pagasta tiesu
108. un 109. p., ar šo izsludina
zināšanai, ka pils. Antons Jāzepa
dēls Mikulāns, dzīvojošs Bebrenes
pagasta ,,KaIediškos" adoptē
sev par meitu Viktoriju Stepana
meitu Skrimblis, dzimušu 1909. g.
19. maijā, piešķirot adoptējamai

visas likumīgā bērna tiesības un
uzvārdu ,,Mikulāns". 21239

Personām, kurām pret šo
adopciju būtu kādi iebildumi,
tiek uzaicinātas pieteikties šai
pagasta tiesā sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn.", jo
pēc minētā termiņa notecēšanas
nekādi iebildumi vairs netiks
pieņemti un adopcija skaitīsies
par ' likumīgā spēkā gājušu.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Marijas Reisons lū-
gumu atzīt Oskaru Jāņa dēlu
Reisonu par mirušu un pa-
matojoties uz savu lēmumu no
1931. g. 11. novembja un Civ.
proc. lik. 1947. līdz 1950. p. un
Viet. civ. lik. 524. p. pamata
nolēma: uzaicināt bez/ēsts prom-
būtnē esošo Oskaru Jāņa d. Rei-
sonu gada laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas „Vald.
Vēstnesī", ierasties tiesā, vai
dot tiesai drošas ziņas par sevi,
kā arī uzaicināt visas citas
personas, kam ir drošas ziņas par
viņa dzīves vietu, vai nāvi, ie-
sniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
kāja pēc publikācijas termiņa no-
tecēšanas nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka Oskars Jāņa d. Reisons
atrodas pie dzīvības, tiesa uz
ieinteresētu personu lūgumu, uz
Civ. proc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā,' 1931. g. 13. novembrī.
L. JVa 6404-11 ģ. 21521

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
23. novembrī, pulkst. 11 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā JVa 2, dz. 2,
pārdos Šamunas Mananovas kus-
tamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu par Ls 360.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. nov. 21606
Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
25. novembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Ausekļa ielā JVa 3, pārdos
Bernharda Bekera kust. mantu,
sastāvošu no kažoka, mēteļa,
uzvalka un cita un novērtētu
par Ls 420,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 3. nov. 21607

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja Rīgā, Mer-
ķeļa ielā JVa 7, dz. 8), paziņo, ka
1931. g. 27. novembrī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Elizabetes ielā JVa 6,
dz. 5, pārdos Zamueļa Veinberga
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, tepiķiem u. c. un
novērtētu par Ls 830.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. novembrī.
21587 L. Ņq3937

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja Rīgā, Mer-
keļa ielā JVs 7, dz. 8) paziņo, ka
1931. g. 28. novembrī, pulkst. 10
dienā, Rīgā, Elizabetes ielā
JVa 14a, veikalā, pārdos Alberta
Liepiņa kustamo mantu, sastā-
vošu no 40 dāmu ādas somām
un novērtētu par Ls 280.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatit pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. novembrī.
21586 L. JVa3175

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
24. novembrī, pīkst. 1.30 dienā,
Rīgā, Blaumaņa ielā JVa 16/18,
dz. 3, Julinsa Laura lietā pārdos
Jēkaba Švarca kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm un novēr-
tētu par Ls 650,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931.g. 12. nov. 21621
Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.*g.
24. novembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, L. Smilšu ielā JVa 6, pārdos
Zalmaņa un Ābrama Kleinu
kustamo mantu, sastāvošu no me-
dicīniskiem instrumentiem u. c,
novērtētu par Ls 3485,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varas pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 17. nov. 21617
Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
24. novembrī, p' ulksten 10 dienā,
Rīgā, Škūnu ielā JVa 10, pārdos
firmas „City Club" N. Feitelman
un B. Rudov kustamo mantu,
sastāvošu no spoguļa, novērtētu
par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931.g. 17. nov. 21618

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
25.novembrī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Baložu ielā JVa 1, pārdos II ūtrupē
Aleksandra Brigemaņa kustamo
mantu, sastāvošu no drukājamiem
burtiem u. c. novērtētu par
Ls 1600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 17. nov. 21616
Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
1. decembrī, pulksten 10.40 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā JVa 99,
dz. 4, pārdos otros torgos Moiseja
Trīimaņa kustamo mantu, sastā-
vošu no 1 bufetes, novērtētu par
Ls 700.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo manto
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. nov. 21588

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
18. decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Daugavā, iepretim Pilij
pārdos Richarda Strausa kustamo
mantu, sastāvošu no burenieka
„Gaigala" novērtētu par Ls 2000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931.g. 16. nov. 21611

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
23. novembrī, pīkst 10,10 dienā,
Rīgā, Matīsa ielā JVa 40/42, dz. 9,
pārdos Gecela Dimantšteina ku-
stamu mantu, sastāvošu no
mēbelēm novērtētas par Ls 610.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 6. novembrī.
Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa

tiesu izpniHājs paziņo, ka 1931. g.
25. novembrī, pīkst 11,30 dienā,
Rīgā, Rumpmuižas ielā JVa 12
pārdos mirušā Mozus Halperina
mant masas kustamomantu, sa-
stāvošu no 1 elektro-motora no-
vērtētu par Ls 1300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1931. g. 9. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
25. novembrī, p 'ulkst. 12 dienā,
Rīgā, Vestienes ielā JVa2, fabrikā
pārdos Latviešu Lauksaimnieku
Ekonomiskās sabiedrības kustamo
mantu, sastāvošu no fabrikas
iekārtas ar dažādām mašīnām,
transmisijām, elektro-motoriem,
lokomobili u. c, un novērtētu
par Ls 44.600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 9. nov. 21609

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
Bruņinieku ielā JVa 67) paziņo, ka:

1) Jēkaba Jansona, Emīlijas
Veidemans, Franča Brempeļa un
cit. darba algu un cit. prasībās
pēc Rīgas pils. 5. iec. miertiesneša
1931. g. 28. sept. izpildu raksta
JVa 2958 un cit., 1932. g. 3. martā,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izdolē Makša
Lībermaņa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgā Matīsa ielā

JVa 76/78 III hip. iecirknī ar
zemes grāmatu reģistra No 2258
(grupā 37, grunts JVa 99) un
sastāv no pils. dzimts rentes
gruntsgabala 7398 kv. mtr. pla-
tībā ar uz viņu atrodošām ēkām
un mašīnām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 226.680;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 208.400,
Tiešo nodokļu departamentam
Ls 13.728,61 un Rīgas pilsētai
Ls 147,96 ar soda. % un izdev.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 21589

Rīgā, 1931. g. 11. novembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Jēkabpilī Lielā ielā JVs 62) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedzīšanas
lietā no Ernesta-Zigfrida-Artura
Fossa 1932. g. 20. janvārī,
pulksten 10, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnod. sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Ernesta-Zigfrida-
Artura Fossa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Jēkabpils
robežās ar nosaukumu ,,Janopoles
folvarka zemes gabals JVa I56F"
ar zemes grāmatu hipotēkas
JVa 165 un sastāv no zemes
4300 kvadrātmetri platībā.

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 200, bet
solīšana sāksies no summas, sa-
skaņā ar Civ. proc. lik. 1871. p.

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 100;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) zemes grāmatas šim īpašu-
mam ved Jēkabpils zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet pārdo-
šanas dienā — izsoles vietā.

Jēkabpili, 1931.g.l3.nov. 21561

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Jēkabpilī, Lielā ielā JVa 62)
paziņo, ka:

1) ka Latvijas bankas prasības
piedzīšanas lietā no Jāna Kalniņa
1932. g. 20. janvārī, pulksten 10,
Jelgavas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa Kalniņa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Jēkabpils
apriņķī, Ābeļu pagastā ar no-
saukuma „Steģe-Kalniņ JVa 56"
ar zemes grāmatu hipotēkas
JVa 1228 un sastāv no apbūvēta
zemesgabala 26,58 deset. platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 6500,— bet
solīšana sāksies no summas sa-
skaņā ar Civ. proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 9500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jēkabpils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu, ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet pārdošanas dienā —
izsoles vietā. 21564

Jēkabpilī, 1931. g. 1.3. novembrī.
Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Jēkabpilī, Lielā ielā JVa 62)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedzīšanas
lietā no Edes Beite 1932.g. 20.jan-

vārī,pīkst. 10, Jelgavas apgabal-
tiesas, civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Edes Beites
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Jēkabpils apriņķī, Sēlpils pag.,
ar nosaukumu,Lielpore JVa 51"
ar zemes grāmatu nodaļas hipo-
tēkas JVs 3535 un sastāv no
apbūvēta zemes gabala 59,95 des.
platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 8000, bet solī-
šana sāksies no summas saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2300;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jēkabpils zemes grāmatu
nodaļā. 21563

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdoamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet pārdo-
šanas dienā — izsoles vietā.

Jēkabpilī, 1931. g. 13. nov.
Latgales apgabaltiesas Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Grīvā, Rīgas ielā JVa 240) paziņo,
ka š. g. „Valdības Vēstneša"
208. numurā izsludinātā Tirdz-
niecības un rūpniecības akc. sab.
„Grobiņš un b-ri" nekustama
īpašuma — Ilūkstes apr. Lauce-
sas pagasta Kalkūnes muižas
zemes gabala „Robežnieki" —
pārdošana publiskā izsolē 1931. g.
21. novembrī atcelta. 21559o

1931. g. 14. novembrī.
Ozolnieku pag. tiesa paziņo,

ka 1931. g. 25. novembri, pulk-
sten 10 tiks noturēta Ozolnieku
pag. ,,Lejas-Bēnūžu" māj. ūtrupē,
kurā pārdos p/s „Zemgales māls"
piederošos 35000 ķieģeļus, no-
vērtētus par Ls 525. 21510o

Ozolnieku pag. tiesa paziņo,
ka 1931. g. 26. novembrī, pulk-
sten 10 tiks noturēta Ozolnieku
pag. „Branku" mājās ūtrupe,
kurā pārdos Jānim Šeferim pie-
derošo somu zvaigžņu ecēšu un
labības pļāvēju, novērtētus par
Ls 145. 21509o

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rēzeknes apr. pol. 4. iec.
priekšnieks pārdos atklātā izsolē
1931. g. 4. decembri, pulksten 11,
Bukmuižas pag. Noviku m. pils.
Pēteram Grišanam aprakstīto
vienu govi, sarkan-baltu muguru,
novērtētu par Ls 8, soda naudas
piedzīšanai. Aprakstītā manta
apskatāma ūtrupes dienā uz
vietas. 21567o

? ?

Dažādi
sludinājumi.

?

Maksātnespējīgo parādnieku
Ecekiela un Meiera Leikinu kon-
kursa valde paziņo, ka 1931. g.
21. novembrī, pulkst. 7 vakarā,
Rīgā, Stabu ielā JVa 47, dz. 8,
tiek sasaukta parādnieku kredi-
toru sapulce.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums un

darbības pārskats.
2) Pieteikto pretenziju pārbau-

dīšana.
3) Miera izlīgums ar kreditoriem.
4) Konkursa valdes atalgojums.
5) Konkursa slēgšana.

Iesniegtais miera līgums atro-
das konkursa valdes kantori un
kreditori var tanī ieskatīties arī
pirms sapulces dienas. 21626

Biedrības ,,Lāčplēšu dižcilts"
1931. g. 8. nov. mantu loterijas

izlozes vinnestu saraksts.
Izsludināto ,.Valdības Vēstn."

257. numurā biedrības ,,Lāčplēšu
dižcilts" 8. novembra mantu
loterijas vinnestu sarakstu ievie-
sušos kļūdu dēļ skaitīt par ne-
derīgu.

Derīgs šinī numurā izsludinā-
tais vinnestu saraksts.

Vinnesti krituši uz šādiem biļ.
numuriem:

Vērtībā no Ls 1000 līdz Ls 1500:
1091, 13176, 13777, 18294, 20414.

Vērtībā no Ls 200 līdz Ls 350:
346, 1331, 4768, 14592, 15646,
24996.

Vērtībā no 100 līdz Ls 200:6428,
12254, 14314, 16668,20176,22309

Vērtībā no Ls 50 līdz Ls 100:
379? 453, 2122, 3029, 3914, 4027,
4063. 4672, 8042, 8590, 9580,
12335, 12591, 13950, 16345, 17702
17759, 17831, 18268,19880,20331,
21929, 22077,23033,23079, 23386,
23737, 24459.

Vērtībā no Ls 2 līdz Ls 50: 183,
186, 195, 327, 331, 371, 402, 459,
488, 623, 640, 651, 662, 862, 917,
928, 934, 953, 986, 1094, 109, 140,
192, 193, 203, 214, 860, 996, 2000,
8, 57, 63, 131, 167, 199, 207, 277,
432, 447, 513, 649, 724, 751, 900,
916, 970, 3008, 41, 129, 165, 222,
379, 463, 496, 544, 918, 924, 943,
4032, 93, 143, 180, 251, 259, 346,
379, 442, 509, 511, 775, 806, 897,
969, 5075. 84, 243, 284, 319, 377,
405, 409, ', 425, 464, 489, 677,
759, 900, 6079, 84, 127, 166, 285,
379, 402, 415, 575, 622, 649, 656,
719, 733, 802, 810, 913, 948, 949,
983,985,7082,280,295,320,330,350
461, 597, 759, 836, 860, 8095, 137,
317, 333, 334, 368, 396, 488, 550,
687,712,770,776,895,923.959,9075
106, 165, 230, 233, 240, 242, 270,
594, 651, 702, 751, 776, 778, 782,
10061,68, 98, 111, 122, 131, 204,
323, 419, 470, 597, 598, 628, 646,
755, 812, 972, 11000, 37, 40, 66,
69, 89, 117, 125, 210, 239, 298,
307, 372, 598, 620, 656, 735, 807,
810, 949, 12139, 162, 178, 225,
272, 300, 340, 381, 523, 562, 583,
584, 633, 713, 744,883,923,13273,
288, 334, 388, 496, 536, 599, 745,
826, 874, 895, 14054, 77, 103, 132,
137, 144, 168, 188, 216, 224, 275,
363, 369, 426, 451, 471, 678, 697,
809, 926,934, 941, 997, 15131, 146,
299, 336, 366, 432, 541, 564, 878,
880, 904, 934, 966, 16008, 28, 47,
79, 133, 202, 226, 330, 480, 502,
549, 565, 659, 681, 864, 879,
898, 905, 935, 999, 17052, 60, 66,
155, 200, 291, 338, 381, 483, 508,
519, 527, 575, 577, 592, 603, 646,
656, 669, 693, 714, 723, 787, 956,
18006, 11, 17, 20, 54, 100,
215, 228, 276, 305, 327, 329, 430,
450, 477, 608, 679, 791, 829,
891, 926, 948, 965, 968, 980,
19016,155,184, 189,270,306,411,

421, 480, 492, 597, 602, 617, 618,
636,637,639,641,663,668,674,722,
851, 893, 899, 957, 20055, 75, 89,
154, 199, 244, 247, 298, 359, 377,
450, 606, 626, 827, 848, 858, 882,
904, 932, 21073, 202, 222,242,401,
402, 447, 474, 483, 505, 517, 593,
627, 655, 690, 793, 794, 803,
875, 918, 953, 992, 22008. 66, 149,
176,378,395,405,425,430,448,487,
604,619,771,824,834,905,909,941,
973, 976, 995, 23022, 68, 95, 157,
175, 250, 257, 282, 296, 369, 381,
459, 564, 642, 677, 770, 793,
810, 911, 912, 24020, 34, 43, 57,
109, 111, 276, 306, 419, 420, 474,
479, 492, 567, 584, 724, 733, 737,
746, 758, 801, 870, 885, 925, 928,
991.

Vinnestus izsniegs otrdienās un
ceturtdienās no pulkst. 16—18.
Merķeļa ielā 7, dz. 1 līdz š. g.
14. decembrim.

Mežu departaments
paziņo, ka š. g. 25. novembra augoša meža pārdošanas izsoles, izsludinātas ,,VaId. Vēstn." JVa 246, sludinājumā

uzrādītās vienības nāks pārdošanā ar šādiem novērtējumiem:
Gulbenes virsmežniecībā: Cesvaines virsmežniecībā: Alūksnes virsmežniecībā:

Vienība 3 par Ls 167,— Vienība 45 par Ls 2568,— Vienība 1 par Ls 3897,— Vienība 1 par Ls 1823 —
4 „ „ 560,— „ 46 „ „ 1034,— „ 2 „ „ 6160,— , 2 „ „ 2914 —
5 „ „ 1489— „ 47 „ „ 594— „ 3 „ ,, 3600— „ 3 „ „ 3312 —
6 „ „ 214— „ 48 „ „ 216— „ 4 ,, „ 4473— „ 4 „ „ 1067—
7 „ „ 525— „ 49 „ „ 139— „ 5 „ „ 4625— ., 5 „ „ 1064,—
8 „ „ 961— „ 50 „ „ 467— „ 6 ,, „ 4917— „ 6 „ „ 754,—
9 „ „ 98,— „ 51 „ „ 2367,— „ 7 „ „ 2184,— „ 7 „ „ 1926—

10 „ „ 630— „ 52 „ „ 228— „ 8 „ „ 2458— „ 8 ., „ 4155 —
11 „ „ 140— „ 53 1111,— „ 9 „ „ 3345— „ 9 „ „ 2889 —
12 „ „ 323— „ 54 „ „ 1680— „ 10 „ „ 3117— „ 10 „ „ 4151 —
13 „ „ 407,— „ 55 „ „ 207— „ 11 „ .„ 2583— „ 11 „ „ 4659 —
14 „ „ 758,— „ 56 „ „ 94,— „ 12 „ „ 2875 —
15 „ „ 2380,— „ 57 „ „ 2583— n ^ « , -.- » 13 » „ 4276.—
16 „ „ 1329— „ 58 „ „ 593— Rembates virsmezmeciba: ;> ]4 _ ļ 1792 _

17 „ „ 1797,— „ 59 „ „ 1371,— Vienība 2 par Ls 1938,— „ 15 „ „ 896,—
18 „ „ 1641— „ 60 „ „ 240— „ 3 „ „ 2258— „ 16 „ „ 3373 —
19 „ „ 449,— „ 61 „ „ 2445 ,— „ 4 „ „ 1615— „ 17 „ „ 4104,—
20 „ „ 396,— „ 62 „ „ 324 ,— „ 5 „ „ 2022 —
21 „ „ 1180— „ 63 „ „ 684— „ 6 „ „ 939 —
22 „ „ 599 ,— „ 64 „ „ 732,— „ 7 „ ,, 3084— Talsu virsmežniecībā:
23 „ „ 145,— „ 65 „ „ 735— „ 8 „ „ 1660— Vienība 2 par Ls 4658 —„ 24 „ „ 275- „ 66 „ „ 175- „ 9 „ „ 3084- 3\ 10838-„ 25 „ „ 639,- „ 67 „ „ 510- „ 10 „ „ 1785- " 4

" " 9564'-
„ 26 „ „ 183- . „ 68 „ „ 722- „ 11 „ „ 1273— " ^

" " 5604'_
27 158- 69 , 548,- „ 12 „ „ 3213,- " % " " ^_

, 28 ,. „ 318— „ 70 „ „ 525— „ 13 „ „ 1134— 7 " " 2\U —
„ 29 „ „ 319- „ 71 „ „ 608- „ 14 „ „ 780- 8 " " 5881-30 „ „ 148,— „ 72 „ ., 215— „ 15 „ „ 1803— o " " «?7«'_
„ 31 „ „ 600,— „ 73 „ „ 213— „ 16 „ „ 3594— " y " " 0J '°'

32 „ „ 129,— „ 74 „ „ 921 ,— „ 17 „ „ 465 —
;; li ;; ;: SSfc: ;; 76 ;; ;; iic ;; \l ;; ;; 'gfc: vR^ff ™;; 35 ;; ;, 740;- ;; 77 ;, ;; 218i;- v,eniba l7 par Ls 7748-

36 „ „ 1128— „ 78 „ „ 1611— M „ ,_.oiļog 79 973 Elkšņu virsmežniecība:;; 38 " " 772 ',- " 80 ;', ',; 71?;— Vienība 18 par Ls 4215- SēlPvirsmežniecībā:
39 „ 1450,— „ 81 „ „ 688— „ 19 „ „ 3484,— Vienība 1 par Ls 4176,—
40 „ „ 1054,— „ 82 „ „ 385— „ 20 „ „ 1524— „ 2 „ „ 1777 —
41 „ „ 1289— „ 83 „ ,, 605— „ 21 „ „ 2259— „ 3 „ „ 558 —
42 „ „ 777,— „ 84 „ „ 318,- „ 22 „ „ 600 —
43 „ „ 148— „ 85 „ ,. 712— „ 23 „ „ 945 —
44 „ „ 84 —

Alšvangas virsmežniecība:
Daudzevas virsmežniecībā: Vienība 1 par Ls 1957,— Vienība 18 par Ls 3754,—

Vienība 1 par Ls 4528,— Vienība 15 par Ls 507,— „ 2 „ „ 3214,— „ 19 „ „ 3140 —
2 „ „ 4841,— „ 16 „ „ 2415— „ 3 „ „ 2379— „ 20 „ „ 990 —

3 „ „ 761- „ 17 „ „ 1890- „ 4 „ „ 3644— „ 21 „ „ 6991-
4 „ „ 1110— „ 18 „ „ 1450— „ 5 „ „ 230- „ 22 „ „ 234 —
5 „ „ 2244— „ 19 „ ,, 1287— „ 6 „ „ 3666— „ 23 „ „ 1391 —
6 „ „ 849,— „ 20 „ „ 6039— „ 7 „ „ 3339— „ 24 „ „ 560 —
7 , 2031- 21 „ „ 641- .„ 8 „ „ 1300- „ 25 „ „ 2397-
8 „ „ 347- „ 22 „ „ 1539- „ 9 „ „ 1845,— „ 26 „ „ 3933-
9 „ „ 1797— „ 23 „ „ 274— „ 10 „ „ 5956— „ 27 „ „ 4719 —

10 „ „ 287— „ 24 „ „ 8527— „ 11 ,. „ 771— „ 28 „ „ 587 —
11 „ „ 2843— „ 25 „ „ 334— „ 12 „ „ 1173,— „ 29 „ „ 4064-
12 „ „ 1132— „ 26 „ „ 2334— „ 13 „ „ 992— „ 30 „ „ 704 —
13 2934— „ 27 „ „ 390,— „ 14 „ „ 4596— „ 31 „ „ 1568 —
14 , 621,— „ 15 „ „ 3411— „ 32 „ „ 878 —

16 „ „ 3206— „ 33 „ „ 1506,—
21602 v „ 17 „ „ 2619— „ 34 „ „ 1255—

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. , g.
24. novembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Tirgoņu ielā JVa 3, pārdos
vairāksolīšanā Annas un Georga
Jonks kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 870 un sastāvošu

I

no dažādām grāmatām, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1931.g. 16. nov. 21620

Korvas piensaimnieku biedrības
likvidācijas kommisija

dara vispārībai zināmu, ka sa-
skaņā ar pilnās biedru sapulces
1931. g. 20. septembra lēmumu
un pamat, uz b-bas statūtu § 63,
pkt. a, ir nolemts likvidēt b-bas
darbību, un to izvadīt dzīvē uz-
dots sevišķi ievēlētai likvidācijas
kommisijai.

Tāpēc minētās b-bas likvidā-
cijas k-ja, kuras sēdeklis atrodas
Korvu muižā, savā mājā, c. st.
Vaidava, pamat, uz b-bas statūtu
§ 67., uzaicina visus b-bas kre-
ditorus, kā arī visas personas,
kam būtu pret b-bu kādas
prasības vai pretenzijas, — tās
pieteikt likvidācijas kommisijai
līdz 1932. g. 1. janvārim. Notekot
minētam termiņam, nekādas pra-
sības vairs nevarēs tikt ievērotas.

Tāpat likvidācijas k-ja uz-
aicina visus b-bas debitorus un arī
biedrus, kas nebūtu nokārtojuši
savus parādus, iemaksas un citas
saistības b-bai, — to izdarīt augš-
minētā termiņā pēc kam b-bai
pienākošās summas tiks piedzītas
tiesas ceļā. 21247z

Latvijas tautas banka izsludina
par nederīgām nozaudētās Latvi-
jas Kooperatīvu Kongresu Pa-
domes tekošu kontu JVaJVa 30 un 31
čeku grāmatiņas ar čekiem un
piesakniem ar JVaJVa 10.851 līdz
10.875'un 281.—290. 21593z

Bauskas apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto iekšzemes pasi
JVa 1278, izdotu no Zālītes pagasta
valdes 1928. g. 13. jūlijā ar Kārļa
Jura d. Plucis vārdu. 20144z

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi BJ JVa 019906, izd. 1928. g.
7. jūnija no Rīgas prefektūras ar
Logina Feodorova vārdu. 20143z

Daugavpils apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekšze-
mes pasi ser. MK JVa 009132,
izdotu no Ružinas pagasta valdes
1929. g. 25. septembrī ar Jevdo-
kijas Ķitajevs vārdu. 20319

Daugavpils apriņķa policijas
3. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto zirga pasi
JVa 454/39573, izdotu no Krāslavas
pagasta valdes 1929. g. 4. dec.
ar Viļamana Vincenta un pār-
rakstītu ar Pēteris Škagalis v.

Jelgavas apriņķa policijas 5. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto karaklausības ap-
liecību JVa 6317, izdotu no Tu-
kuma-Talsu kara apriņķa pr-ka
1924. g. 20. maijā ar Viļā Jāņa d.
Caunes vārdu. . 21570z

Jelgavas apriņķa policijas 5. iec.
priekšnieks izsludina par ned.
šādus nozaudētus dokumentus:
1) Latvijas iekšzemes pasi ser.LZ
JVa 021347, izdotu no Zvārdes
pagasta valdes 1928. g. 12. aprīlī
ar Jēkaba Stepana vārdu un
2) karaklausības apliec. JVa 13344,
izdotu no Kuldīgas-Aizputes kara
apriņķa priekšnieka 1926. g.
27. novembrī ar Jēkaba Jēkaba d.
Stepana vārdu. 21571z

Liepājas-Aizputes apr. polic.
3. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto personas apl.
JVa 122, izd. no Liepājas-Aizputes
apr. pr-ka 1931. g. 20. maijā ar
derīgumu līdz 1932. g. 17. febru-
ārim ar Konstantīna Kazenenkc
vārdu. 20051 z

Suntažu pagasta valde izslud.
par nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi ser. NP JVa 014455, izdotu
1927. g. 22. septembrī ar JVa 55 no
Ogresgala pagasta valdes ar Pē-
teris Ezergailis vārdu. 20140z

Patkules pagasta,
Madonas apriņķī, Patkules I pa-
kāpes pamatskolai vajadzīgs

skolotājs-sKolūs pārzinis
(vīrietis)

Vēlēšanas notiks pagasta pa-
domes sēdes dienā 1931. g. 25. no-
vembri, pulksten 12 dienā.
Kandidātiem ar tiesību būt par
skolotāju un skolas pārzini un
kas vēlētos augšminēto vietu
ieņemt, jāpieteicas rakstiski pa-
ga' sta valdē līdz š. g. 24. novem-
brim vai personīgi ierasties š. g.
25. novembrī pie padomes Patku-
les pag. namā pulksten 9 rītā,
iesniedzot dokumentus par izglī-
tības cenzu, praksi un veselības
stāvokli. Skolotājs tiks pieņemts
mūzikas pratējs un sabiedrisks
darbinieks. 21574o

Latvijas universitātes studentu
karte Na 15681 ar MichalinasMacu-
levičs vārdu pieteikta par pa-
zaudētu un tādēļ tā tiek izslu-
dināma par nederīgu. 21592o

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību JVa 18480,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1926. g. 26. apr. ar Ādolfa
Kerlings vārdu, dzim. 1898. g.

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsl. kara kļaus, apliec, par ned.
kara dienestam JVa 13132, izd. no
Rīgas kara apr. pr-ka 1928. g.
28. martā ar Paula Keilmaņa
vārdu. 21511o

Bauskas apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina, ka š. g: 28. no-
vembrī, pulksten 11 dienā, Svi-
tenes pag. Ludzeniekos pārdos
vairāksolīšanā Svitenes patērētāju
biedrībai aprakstīto mantu, sa-
stāvošu no vieniem decimālsva-
riēm, novērtētu par Ls 26,72,
dēj strādnieku apdrošināšanas
prēmijas piedzīšanas. 21573o

LATVIJAS BANKA
pārdod dažāda vairuma baltus un krāsainus
chromo papīrus: spodrpapīru, illūstrācijas papīru,

melno ādas imit. papīru.
Tuvākas ziņas Latvijas bankas aizdevumu daļā. 1* L 3750

Pasta telegrāfa departamenta galvenā darbnīca
izsludina š. g. 5. decembrī

rakstueida izsoli uz 8000 kg vara stiepuli 0 8 mm.
Izsole notiks minētā datumā pulkst. 11 P. t. departamenta

galvenā darbnīcā Vidzemes šosejā JVa 19. Izsoles dalībniekiem
iemaksājama drošības nauda 10 proc. apmērā no piedāvājumu
kopsummas. Izsoies un techniskie noteikumi saņemami darbnīcas
komercdaļā, Vidzemes šosejā JVa 19, darbdienās 'no pīkst. 10—12
un no^lgjO—14. 2* L. JVa 3771 21614

Elkšņu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 3. decembri, pulksten 12 dienā,
Viesītes pagasta namā, Viesītē,
valsts un uz fonda zemes augošu mežu, pēc platības un

celmu skaita
I, II, III un IV iec. mežniecībā, kopsummā 91 vienība, vēr-

tībā no Ls 4,— līdz Ls 2614,—.
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgu

iecirkņu mežziņiem. 21566

*»^U_„_^ _ Š. g. 24. novembrī, pulksten 3 p. p., pārdos
Bš.ā.m.mM ļ9*C Pērnavas ielā 31, sabiedr. ,,Baltimex" uzde-
vumā uz attiecīgas personas rēķina, atklātā vairāksolīšanā:

apm. 300 kg mašīnu eļļas, 3—4 maisus vārāmas
saknes, 61 gab. skārda bundžas, Staniol papīru,

apm. 150 kg halva un dažādas etiķetes.
21604 Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

3>2laf»ojums.
Bruņniecības virsmežniecības izsoles sludinājumā š. g. „Vald.

Vēstn." JVa 253 — 10. novembrī ieviesusies kļūda: iespiests
piektā rindā no augšas „kopsummā 75 vienības", jābūt: „kop-
summā 74 vienības". , 21565

Mežu departaments
paziņo, ka 1931. g. 20. novembra vienību sarakstā, kļūdas iz-
labojot, šādi grozīts:

Inčukalna virsmežniecībā:
Vien. 2 Ls 4110,— vietā jābūt Ls 3705,—. 21601

5. rajona inženieris,
savā kancelejā Daugavpilī, Šosejas ielā JVa 68, š. g. 24. novembrī,
pulksten 10 izdos jauktā izsolē

11,60 m tilta būvi pār strautu
uz Daugavpils-Krāslavas I šķ. ceļa km 33,710 pie Borovkas.

Nodrošinājums Ls 270, kas pie līguma slēgšanas dubultojams.
Tuvākas ziņas kancelejā. L 3769 21613

Kara ministrijas

Kara būvniecības pārvalde
izsludina Jauktas izsoles

1) 1931. g. 1. decembri, pīkst. 10 dienā, skursteņu tīrīšanas
(vasaras mēnešos apm. 300 skursteņu un ziemas apm. 850
skursteņu mēnesī) darbu izpildīšanai viena gada laikā kara-
spēka daļu un iestāžu aizņemtās ēkās Rīgā, Bolderajā, Dau-
gavgrīvā, Mangaļsalā un Stopiņu nometnē, un

2) 1931. g. 1. decembri, pīkst. 12 dienā, asenizācijas darbu (apm.
2000 kub. mtr. netīrumu) izpildīšanai viena gada laikā kara-
spēka daļu aizņemtās ēkās. Rīgā, Pārdaugavā, Bolderajā, Dau-
gavgrīvā un Mangaļsalā.

Apmaksāti ar likumigo zīmognodevu paziņojumi par piedalī-
šanos mutvārdu izsolē un rakstiski piedāvājumi slēgtās, aploksnēs
ar uzrakstu: uz 1. pkt. minētiem darbiem ,,Skursteņu tīrīšanas
darbu izsolei" un uz 2. pkt. minētiem darbiem ,,Asenizācijas darbu
izsolei" — iesniedzami Kara būvniecības pārvaldei vai izsoles
dienā izsoles kommisijai līdz attiecīgai stundai 1931. g. 1. decembrī.

Izsoles dalībniekiem līdz izsoles sākumam jāiemaksā iepriekšējā
drošības nauda: uz 1. pkt. minētiem darbiem Ls 300 un uz 2. pkt.
minētiem darbiem Ls 500. Drošība tiks pieņemta skaidrā naudā
vai attiecīgā likumā paredzētos vērtspapīros.

Minētās izsoles notiks Kara būvniecības pārvaldes Imobiļu
un mobilizācijas daļā Rīgā, Citadelē JVa 24. Turpat uzņēmēji var
iepazīties ar izsoles un līguma noteikumiem katru darba dienu no
pīkst. 9—15 (sestdienās no pīkst. 9—13). 2* L3762 21612

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
Rīgā, Oogoļa ielā JVa 3, ist. 120, noturēs 1931. g. 25. novembrī,

pulksten 12,

izsoli apm. 600 m.tn. lietuvju koksa plejādei.
Izsoles piedāvājumam jābūt apmaksātam ar zīmognodevu un

nodrošinātam 5% apmērā no piedāvājuma vērtības.
Piedāvājumi jāiesniedz slēgtās aploksnēs ar uzrakstu „uz

1931. g. 25. novembra izsoli koksa piegādei".
Pie līguma slēgšanas nodrošinājums jāpalielina līdz 10% no

līguma objekta vērtības.
Tuvākas ziņas izsniedz ist. 120,—. L 3775 21615

Mežu departaments
paziņo, ka š. g. 20. novembra augoša meža pārdošanas izsoles,
izsludinātas ,,Vaid.Vēstn." JVa237, sludinājums, kļūdas izlabojot,
šādi grozīts:

Dundagas virsmežniecībā, izs. vien. JVs 4, tekstā iespiestā c.
1930. g. vietā vajaga būt c. 1931. g. Kursīšu virsmežniecībā, vie-
nībām JVa 1 līdz 6 nodrukātā Mastiņa 12. apg. vietā vajaga būt
,,Mastiņu 2. apg.". Kandavas virsmežniecībā, vien. JVa 10, piezīmēs
pierakstīts: kv. 7, atd. 1 un 2 saudzējama jaunaudze, vien. 2,
tekstā nepareizi iespiestā: kv. 90 atd. 1 vietā jābūt ,,kv. 90 atd. 2".



Latvijas skolotāju
savienības

1931. g. 8. un 9. novembra
MANTU LOTERIJAS vinnējušo
ložu saraksts.

Vinnests vērtībā Ls 2000,—:
9996.

Vinnests vērtībā Ls 1050,—:
22026.

Vinnests vērtībā Ls 260,—:
17377.

Vinnests vērtībā Ls 190,—:
20544.

Vinnests vērtībā Ls 150,—:
1305.

Vinnesti vērtībā Ls 100,—:
5359, 24600.

Vinnesti vērt. no Ls 10,01 līdz
Ls 54,20:

1071, 1837, 1920, 1992, 2130,4677 , 8171 , 10082, 14618, 17174,17185, 18774, 19317, 33177,34970, 36938 , 38316.

Vinnesti vērtībā no Ls 2, 51

līdz Ls 10,—:593 , 609 , 611 , 774, 781, 1011,
95, 168, 323 , 371 , 380 , 463, 667,
698 , 716, 762, 854, 2112 , 132,220,387 , 463, 525, 530, 555, 721,917 ,3063, 258, 543,577, 616, 658,
665, 966, 4025, 337 , 468 , 523 ,
594, 679, 908, 5221, 328, 406,
430 ,434, 445, 710, 740 , 823, 872,
6081, 385, 418, 7102 , 158, 456,
536, 644 , 8024, 71 , 251 , 387,527, 693, 752, 906, 9222, 558,
628 , 767 , 795 , 811, 836, 10003,
59, 195,488 , 890, 931, 11003, 39 ,
191 , 302, 309, 330, 339, 379, 397,
924, 12089, 440, 447, 534, 779 ,
977, 13112, 114, 273 , 300. 346,
541, 551 , 674, 989 , 14082, 219,
449, 524 , 564, 589, 719, 841, 996 ,
15471, 491, 934, 16006, 128, 215,
303, 371 , 410 , 527 , 557, 606, 619 ,
656, 759, 763, 772, 811 , 818 , 820,856,877 , 880,885,889, 890,936,
977 , 993, 17140, 324 , 344, 642 ,
858, 903, 18122, 352 , 782, 784,
877 , 933, 946, 19193, 418, 550 ,639, 815 , 20046, 108, 251, 282,
463, 545 , 574 , 608, 681, 914 ,
21218, 342 , 504, 699, 802, 901,
906, 921 , 989, 22373 , 503 , 533,
584, 631 , 23480, 520 , 548, 593 ,702, 992, 24082, 91, 144, 203,
304, 424, 543,583, 635, 781, 849,
921 , 963, 985, 25025, 95, 493 ,
26237, 247 , 764 , 793, 826 , 989 ,
27369, 519, 754, 28134, 29019 ,
72, 247, 276, 740 , 30130, 223,433, 439 , 553, 31153, 276, 465.
32062, 878, 33130 , 145, 150, 239^
263, 444 , 576, 797 , 804 , 34034,
577, 611 , 783, 35050, 214, 270,574, 584 , 775, 36148, 252, 517 ,
689, 897, 901, 37212, 457, 692,
694, 742 , 38240, 260 , 381 , 734,
39277 , 660, 854, 873, 903 , 920.

Vinnesti vērtībā
no Ls 1,51 līdz Ls 2,50:

434 , 528, 620 , 661, 688, 716 ,
756, 886, 1044, 268, 304, 310,
533, 536, 538,565 , 771, 894, 950,
987 , 2032, 71, 157,333, 417, 486,
544,628 ,637 ,840,990 ,3212,433,
806, 958, 965, 4030, 125, 280,
294,344, 369, 440, 495, 51 1, 526,
587, 793, 834, 984, 989 , 5208 ,
223, 288 , 458 ,514, 516, 570, 586 ,
724 , 881, 6095, 214, 725, 746,
916 ,7007 , 13, 107, 111 , 115, 121 ,
136, 184, 293, 421, 444, 482, 549,
887,8226, 343,385,483,533,560,
589, 708, 894, 9171 , 226 , 304,
370, 380 , 853, 893 , 974 , 10005,
87, 94, 200 , 395, 590 , 632 , 946 ,
11001, 36, 85, 156, 311 , 693, 770,
12109, 197, 502 , 619, 644, 728,
769, 13276, 294, 295, 509, 549,
782 , 981 , 14092, 164, 234, 346,351, 481, 655, 677, 731, 817, 861,896, 923, 949, 15136, 273, 432,
452, 648 , 841 . 896, 913, 942,
16092, 112, 175, 296, 301 , 309,
566, 750 , 786, 810, 886, 922, 982,
17030,69, 124, 238,455, 594, 641,733, 739, 841, 897, 916, 922,
18006, 57,351,439, 679, 688,800,
19051, 88, 166, 582, 655, 773,
795, 20092, 271 , 306, 327, 473,507, 567 , 572, 616, 801, 969 ,
21088, 334, 390, 502. 575, 784,
858, 916, 22011 , 42, 70 , 112, 182,
224, 444, 516 , 646, 23029, 167,
200, 205, 210, 495, 568, 880, 909,
990, 991, 24037, 197, 217, 488 ,
598, 599, 640, 757, 770,779, 914,
25113, 199, 457, 615 , 912, 26104 ,
464 , 544, 638, 992 , 27061, 171,
175, 206 , 391 , 741, 28266 , 547,
838. 945, 29119 , 362 , 497, 723,
971 i 30027 , 32, 116, 211 , 255 ,
277, 345, 499 , 587, 630 ,774, 781,985, 31131, 252 , 301 , 453 , 556,612 , 745, 912 , 32113, 151, 229,
341, 649, 682 , 712, 811 , 859,
33343, 564, 662, 729, 743, 787,
852 , 873, 34061, 195, 562, 630,763, 813, 861, 998, 35075, 123,
215, 657, 837, 862, 36164, 759,
37114, 162, 197, 211, 221, 310,
402 , 662, 726, 729, 791 , 799 , 811,843, 938, 963, 974, 979, 997,38075, 173, 182, 558, 616, 698,
745 , 750, 870, 987, 39487 , 599,
741 . 746911 957.

, ,

Vinnesti no Ls 1,— līdz Ls 1,50
(skolas literatūra).

6, 11, 14, 38, 49 , 53, 89, 105,
126 , 139, 145, 151, 161, 162 , 186,
189, 205, 207, 220 , 229, 234,237,

242 , 255, 265, 267 ,270, 279, 288,
300, 328, 374 ,388, 399, 406, 407,
427 , 439, 444 ,452 , 478, 486, 502,
504, 554 , 583, 597 , 598, 623, 625,

633, 655, 694, 698, 710 , 752, 754 ,
791 , 797 , 808,813 ,850 . 861,874,875, 876, 901 ,906, 949, 974 ,990 ,
994.

1009, 18, 48 ,50,53, 56, 66, 90,
106, 123, 124, 127, 132, 138, 143,
156, 159, 163, 178, 180, 186, 187,188, 201 , 213 ,214 , 220 , 224 , 226,
242 , 260 ,284, 290 ,300 ,308, 325,
345, 347, 348, 354, 356, 368 , 369 ,
373, 377, 381,396 , 423, 457, 468 ,
471 , 481, 482 , 487 509,521, 523 ,
526, 539,541 , 564. 566, 571 , 609,
610 , 619, 624 ,628 , 630,633, 637 ,
641 , 646 ,651 , 656, 663,666 , 679,
686, 687, 693, 705, 706, 722 , 726,
754, 758,772 , 789 , 792 ,799, 806,
810 , 834,845, 858,859 , 861 , 873,
883 ,889, 897,898, 909, 914, 932 ,
943, 952, 955, 961,962 , 964, 971 ,
974979 988.

, ,2008 , 10, II , 14, 26,34 ,65,78,
85, 92, 108. 124, 126, 133, 141,
145, 148, 152, 163, 170, 176, 177,
181, 196,214 , 218, 245, 246 , 248,
252, 268 ,288 , 311, 322,324 ,340,
345,359 , 360, 379, 382,384, 401,
402,405, 415 , 416, 426, 436, 437 ,
438,443, 447 , 460 ,464 , 467, 468,
487 ,507 , 515 , 520, 526, 535, 539,
554, 566, 585, 596, 598 , 605, 606 ,
614, 615 , 616, 618, 621, 626, 629,
635,642 , 658 , 663 ,678 ,689, 690 ,
694 ,699, 715, 723, 725 , 726 , 739,
740 ,766 , 777, 780,786 , 792 , 804 ,
805,811,818,829, 832, 833, 837 ,
841, 850, 861, 869, 885, 899, 930 ,
954, 957, 977, 981 , 994, 995, 998.

3044, 49. 54, 72 , 95, 116, 117,
124, 133, 161 , 162, 178, 182, 211 ,267, 281 , 296, 305,320, 335, 350,378 ,379 , 400 ,430, 466, 490, 504,
513 ,524 , 529, 531 ,570 , 581, 596 ,
619, 624 , 640 , 642, 653, 660, 662,
671 ,679, 698,707 ,708 ,716, 720,721 , 726 , 735, 747, 772, 788, 821,841 ,846, 856, 879,899 , 939, 973.

4006 , 20 ,51, 74 ,77 ,78,86 ,91 ,
118, 124, 142, 143, 144, 145, 149,
164, 182, 198, 221, 223 , 234 , 242 ,245 ,260 , 265, 275, 282, 307 , 308,309 ,322 , 323, 329 , 330 , 349, 379,
390,417, 418, 432 ,437, 443, 453,
455,456 , 466,478,500, 509, 513,
533,542, 545, 548, 555, 561, 565 ,580, 581 , 590, 598,604, 608,614 ,
621 ,642 , 643,652 , 655, 662 , 671 ,
700, 725, 734,747 , 766, 771 , 787 ,
791 , 792 , 796 , 839, 850, 852 , 853,
855,872, 874, 876, 895 , 903, 907 ,932 , 934 , 939,945, 956, 959, 967,972 974.

,5008 , 9, 17, 23, 27 , 31 , 47, 51 ,54 , 66, 71, 73 , 95, 110 , 118, 139,144, 148, 150, 154, 157, 168, 176,185, 188, 196, 199, 201 ,231 , 232,233 , 234, 240 ,262 , 277, 296, 299 ,
300, 306, 323, 335 ,341, 344, 352 ,
354, 362 , 368,381,390 , 411 , 413,427 ,438,470,485,486, 489, 497,499 , 504 , 505, 521 ,523, 525, 530,544, 552, 553, 566 ,571, 573, 575 ,
581 , 583, 584,587, 593, 595, 596 ,
609, 613, 620,637 ,640 , 648, 661,668 , 672 , 702 ,711 , 714, 715 , 717.
734 , 735, 737, 738 , 741 ,743, 747^749 ,755, 756, 762 ,777, 790 , 793 ,
794 ,799 ,800 ,809,839,845, 850 ,
859, 912, 919, 929 . 951, 961, 975,979 , 995.

6030, 47 , 59 , 73, 88 , 90, 102,104, 115, 137, 142, 155, 160, 173,
193,200 , 201, 216 ,247 , 255, 266 ,
273 ,284 , 285, 295 ,317, 319 , 347,366,384,400, 412, 413,424 , 430,
431, 433, 501, 506, 509 , 512 , 559,579, 583, 610 , 615, 644, 646, 693,
713, 758 , 760, 763,816 , 818, 834,
838,843, 855, 889,919 , 933, 954,991.

7015 , 26, 39, 42, 43, 46, 47, 52,53, 59 , 62, 65, 82, 87 , 89, 97, 99,
101 , 114 , 116 , 122, 125, 127, 129,
133, 139, 140, 146, 148, 151, 153,154, 159, 163, 174, 177, 182, 183,
190, 193,200 , 210, 227 ,231, 245,256, 267,300 , 327, 330 , 379 , 386,
387, 392, 394,401, 408,409 , 425 ,
476, 486,505, 509, 526 ,546, 547,554, 582 , 595, 598, 614,650, 682,689, 753 ,758, 763, 773,797, 802 ,
805, 818,820 , 829, 863,865, 874,886, 904, 909, 926, 928,936, 950 ,
957, 961, 966, 981, 994.

8014,32,42 ,57, 61 ,63,84 , 106,
139, 153, 165, 175, 192, 200 , 206 ,
218, 227, 254 , 255, 279, 298,300,313, 328, 345,348,431 , 443,450,
479, 482,487 , 507, 537, 556 , 562 ,567, 584,615, 622 , 626, 654, 658,659, 666, 697,705, 712, 730, 737,775, 778, 798 , 799, 826, 859, 915,921 , 922, 928 ,948 , 954, 967 ,968,976, 984, 986, 988, 994, 995.

9013 , 56, 71 , 87, 147, 159, 166,179, 227, 275,289, 320,325 ,332,
349, 359, 392, 402 , 415, 423 ,425,
429, 435, 454 ,455, 465, 470,478,492, 516, 522, 532, 537, 567 ,570,
586, 589, 596, 600, 613, 672, 683,731, 735, 739, 754, 775, 790, 804,813, 868, 927,934, 937, 953,960 ,
964, 968, 979, 985, 989.

10004, 13, 19, 40 , 48, 54, 65,76, 77, 80 ,84 , 93, 126, 127, 133,
141, 144, 145, 170, 199, 201, 242,251, 290, 302,305, 308, 309,317,334, 353, 375, 397, 408 ,424 ,445 ,446, 478 , 482 ,520, 543, 560,563 ,567, 573, 574,599, 612, 625, 637,639 , 682, 700, 726, 753,805 ,811 ,

849, 855, 882, 895,926 , 940, 944,945, 958, 984.
11007,8,29,30,44 ,46, 60 ,77 ,108, 121, 130, 133, 134, 138, 145,149, 155, 174, 188,224 , 237, 244,249, 253, 254, 255, 259, 266, 275,281 , 283, 290,294, 333 , 343 ,353 ,

358, 363, 367, 382, 386, 394,396,
412 , 413, 421 , 424 ,427, 430, 432,
435, 437 , 448,466, 482, 486, 507,
514, 520,528, 532 , 536,537, 539,
555, 560 , 567, 578,585, 601, 616,
625, 630 , 649,671, 716, 728, 744 ,
753,786, 825,828, 829, 845 , 875,
881 , 900, 904 , 905, 935,939 , 964,
970, 977, 991.

12005, 17, 28,33, 59,60,63,78,
114, 128, 132, 140, 141, 146, 170,
216 , 240, 260, 264 , 273 ,278 , 364 ,
391 , 395, 400, 405, 421,427, 429 ,
442 444 ,449, 452, 458, 481,488,
495, 517, 524, 532, 545,570 , 574,
582, 587 , 590, 598, 626, 630 , 642,
680 ,688, 692 , 713, 717 , 724 , 732,
738 ,740 , 741 , 749, 752 , 755, 756,
761, 777, 800, 812, 832, 848, 862,
896, 902 , 903, 911 , 920 , 942, 944,
945. 952965 972.

, ,13036, 71, 99, 102 , 111 , 126 ,154, 169, 196,210, 225, 240 , 252,
263,281, 316, 323, 325 , 327, 369,
373, 382,383,388 , 434, 440 , 471 ,
499, 507, 546, 553, 557 , 560, 564,
588,618, 621, 628, 638, 648, 650,
658,662, 667, 668, 685, 688, 690,691 ,694 , 695, 698, 705, 717, 727,
737 ,742, 744, 753,761 , 780, 801,
814, 820, 822 , 837,843, 854, 857,
862,909, 914, 923,945, 950, 951,
962, 964, 976, 995.

14012, 16, 22 , 34 , 35 , 44 , 54,
62, 65, 68 , 73 . 78, 87 , 104, 105,
109, 126, 141, 144, 161, 169, 186,
193, 197, 210, 216 , 223, 233, 243,
248, 253, 268, 285, 294, 296, 301,
319 ,320 , 325 , 328,334, 335, 336,
349,352 , 358, 359 ,366, 367, 368,
370,382, 384, 387,390, 396, 402,
405, 406 , 409 ,410, 412, 413, 424,
426,427, 440, 442, 447, 453, 464 ,
470, 474, 487 , 493,527 , 529, 530,
531, 540 , 552 ,557 ,565 , 569, 580,
583, 584, 602,606, 614, 616 , 620 ,
623, 648, 665, 666 , 681, 692, 699,
714 ,715, 726, 761 ,766 , 767, 780 ,
781 , 787, 789, 790 , 794,798, 802,
804, 805, 811 ,813 , 855, 856, 862,
864,879, 885, 894,895, 907 ,915 ,
932, 948 , 951 , 959, 964, 969, 971,
988, 995, 997.

15015, 16, 92, 94 ,98, 116, 125,
129, 147, 150, 157, 166, 169, 173,
174, 189, 192, 193, 243, 286, 323,
328,343, 354, 357 ,358, 360, 364,
367,370, 373, 381, 397,404, 408 ,
427 ,434, 445, 446, 457, 461, 481,
486, 497, 505, 509,513, 525, 533,
536, 546, 549, 556,566 , 572, 578,
586, 609, 611, 621 , 624, 627, 630,
631,636, 637, 639, 640 , 642, 644,
652, 664, 671, 673,695 , 718, 720 ,
722 , 744, 746, 753, 756, 757, 763,
764. 779,780, 797, 826,830 , 864,
865, 878 , 886, 903,906 ,910, 918,
931 , 943952960 , 974,989, 997.

, ,

16008, 13, 31 , 35, 37, 44 , 53,
56, 79, 80, 83, 86, 89, 96, 98, 103,
117, 126, 130, 136, 145, 147, 168,
172, 186, 191, 204 ,207 , 213, 225,
230, 231,233, 237, 242 , 244 , 256,
259, 260 , 262 , 264 , 268 , 278, 284,
288, 293, 297, 298 , 306,307 , 323,
329, 330, 334, 348,352, 355, 361,
365. 367 , 379, 386, 399, 405, 406,
407,414,421, 423, 424 ,427, 432,
436, 444 , 452 , 474, 486, 513, 531,
542 ,543, 547 , 554 ,563, 565, 567 ,
570 ,576, 577, 580,582,586, 592,
596, 608 , 609, 621, 622 , 639, 651,
680,703, 712 , 713, 715 ,733, 735,
753, 770 , 778, 779 , 794, 803, 814,829, 837 ,839, 842 , 845,846 ,849,
852, 857,859, 871, 872, 883, 892,
895, 900 , 903, 910 ,929 , 931,951,
968 , 969, 972, 992.

17019, 36, 39 , 62, 63, 72, 79,
87, 88, 93, 94, 96, 111 , 118, 129,
134, 143, 151, 154, 162, 163, 181,
184, 195, 196,201 , 203, 208, 212,
214 , 217, 221 ,223, 224 , 242 ,244,
248 ,253, 257, 258, 272 , 273, 274,
278, 279,281 , 282 , 284 ,292,307,
317, 339, 362,378, 390, 395, 402,419 , 438, 441 ,477, 486, 496,504,
508 ,535 , 546, 550, 577, 606 , 612,657 , 660 ,687, 688, 693, 699, 709,
711 , 718,721 , 745, 772, 781 ,842 ,
861 , 891, 893, 909, 911 , 939 , 946,963973 977.

, ,18038, 51 , 119, 127, 162, 214,225, 263, 264, 281, 319, 329 ,354 ,
394, 406, 413, 428, 429, 443 , 444,
461, 471, 482 ,483, 500 ,515, 526,545, 546, 549, 553, 561, 565, 586,594, 600 ,610, 611 , 614 , 650, 651 ,
669 , 685, 686, 714, 715, 725 ,734,
739, 744, 763, 771 , 775, 808,811 ,
816, 823, 829 ,836, 847 , 855,856 ,
857, 872, 909 , 923 , 929 , 945.

19001, 21, 74, 76, 110, 118,
141 , 152, 159, 173, 191 , 218, 225,228 , 232,241 , 252, 258, 263 ,282,293, 334, 364,376, 394, 405, 408,

421, 453. 458,476,480, 503,504,530 , 544 ,557,590, 599, 602 ,608,
621 , 622, 638,656, 662, 675, 721 ,
724, 730, 783 , 788 , 799, 855, 905,906, 923, 942 , 949, 979, 991.

20002,4, 15,22,38,45, 51,62,
65,89,97, 104, 113, 114, 119, 121,125, 137, 153, 154, 160 , 173, 175,176, 182, 186, 189, 198, 199, 288,297, 301 , 304, 335, 361, 363,387 ,388, 395, 399, 401,423, 434, 438,440, 452 , 455, 478 , 480 , 489, 493,494 , 495, 499, 525 , 529, 537, 548,564 , 565, 575,576 , 586, 599, 606 ,
607 , 615, 620,623, 624 , 626 ,629,635, 638, 647, 651, 653, 662 , 666,672 , 677, 678, 687 , 703, 705, 798,802,826, 832 ,838, 868, 881 ,892,948, 992 , 996.

21013, 84 , 92, 136, 158, 172,181, 194, 264 , 304, 339, 353, 378 ,384, 404 ,426, 440, 450, 453, 457

471, 484 , 488, 490, 533,543, 554,
580 , 588, 651 , 661, 665, 667 , 707 ,
727 , 740 ,742, 758, 762 ,780, 812,
841, 879, 898, 931, 933, 940 , 947,
971 , 978.

22003, 25, 39, 40 , 45 , 59, 64,
79, 90, 107, 111, 141, 169, 203,
221 , 251, 259, 274, 285, 294 , 305,
327 , 342,347 ,348 , 380,381 , 407 ,
453, 479, 485, 486, 489, 500, 509,
526, 540 ,542 , 560 , 600, 626, 647,
672, 714,728 , 758,761 ,764 , 793,
798, 844, 852, 864, 866,897, 904,917929945958971992998.

, , , , , ,

23003, 24, 27, 28, 45, 52 , 66 ,
83, 91, 100, 113, 146, 156, 164,
169, 176, 182, 191, 204,206, 207,
208 ,216 , 220 , 222 ,225 , 230 , 235 ,
240,243, 252 , 270,276, 281, 288,299. 309,310 , 315, 320, 326, 331,
335, 343,356, 395, 416,427, 431,
439, 449, 450, 455, 462,484, 496,
505, 508, 516, 519, 524 , 532 , 535,
538,543, 546, 550 , 555, 562, 566,574 ,576, 578 , 585,595, 602 ,615,
625,634 , 635, 638, 697, 699, 739 ,
740, 755, 762, 771, 784, 789, 791 ,817, 819 ,822 , 854 ,863, 890 , 910 ,
917, 918 , 930 , 934 , 950, 959, 967,
969, 973, 977, 984,985, 986, 994.

24004, 18, 33, 43, 49 , 50, 51 ,
52, 53,54, 71, 77, 79, 96, 97, 1 12,119, 125, 128, 129, 137, 141, 145,
146, 154, 156, 160 , 175, 176, 181,
183, 190, 202 , 218,220 ,228,239,
243, 254, 255, 256, 258, 259, 265,
278,285, 287 , 292, 296,298, 300,305,306, 308,324,326, 333, 340,
348, 349, 356, 364 , 368, 379, 391 ,
404,430, 448 ,460, 466, 503, 523 ,
528, 537, 555, 570,576, 595, 607,
610 , 614, 617, 626,639, 645, 648,671 ,681 , 687, 724 ,726 , 740 , 748 ,
764 , 765, 766, 769, 784, 795, 809,
817,822, 824, 835,850, 884,885,
898, 901, 909, 912 ,916, 920, 9.40,
947, 953, 973, 974, 975 , 976, 979,980990 999.

, ,25004 , 8, 12, 26, 33,40 , 60. 63,
70 , 87, 118, 129, 131, 132, 156,
159, 179, 222, 241 ,245, 269, 273,
295,306, 315, 357,362, 375, 381 ,
390 ,414 , 418, 423, 436 , 480, 495 ,
498 ,503 , 511, 515,517, 553, 562 ,
577,586, 606, 608, 624 , 626, 643,
661, 664 , 701, 702 , 725, 746, 747,
765,771 , 779, 787, 797,853, 854,873, 916, 939, 956, 959 , 960 , 966 ,
994.

26005, 44, 46, 47, 56, 57, 68,
94, 128, 162, 173, 178, 187, 202 ,
214, 221 , 227 , 229, 234, 246 , 256,
271, 298 , 312, 323,335, 354, 401,409 ,413 , 433, 441 ,456, 475 , 494,
503,523, 527, 539, 552, 596, 602 ,
608, 618, 624, 632,637 , 646, 666,
677, 685,699 ,706, 780,804,823 ,
862, 894, 908, 926, 947 , 962, 970,974 985 993.

27007,8, 21, 30,55, 69, 73,82 ,
84,89,99, 103, 127, 128, 141, 151 ,
167, 198, 227 , 229, 245 , 249, 251,266, 294 , 319, 331, 335,342 , 357,
406, 417 ,428 , 430,431,440 , 445,
455, 478 ,485, 486, 492,497, 502,
506, 524, 575, 585,591 ,596 , 619 ,
639, 663,724, 726, 763,766, 788,
798, 821 ,827, 831 , 850,858,866 ,
867, 869 ,871 , 872, 907, 931 , 940 ,
942 , 948,956, 962, 966, 988, 996.

28001, 12, 19, 66, 80 , 91, 120,
138, 145, 151, 152, 164, 168, 187,
191, 203,205, 229, 230 ,250, 258,267 , 284 , 319 , 329 , 344 ,368, 374 ,
390 , 422 , 425 , 449, 479,543, 573,
574, 597, 628 , 637, 673 ,696, 699,722 , 727,730, 734, 742,750, 787,791 , 819, 864 , 868, 902, 914, 971,
981 , 984, 989.

29003, 12, 23 , 57, 68, 74, 80,
88, 102, 103, 122 , 124, 149, 175,195, 229, 230, 236, 264, 311, 319,328 , 334 ,343, 348, 353,404 , 407 ,
413, 414, 415 , 416, 498, 507, 508,511 , 514, 515, 523, 529, 556 , 560 ,
561 , 590 ,602, 610 , 615, 630 , 728 ,
733, 744,755, 758, 803,809, 817,
835 , 837, 841, 844 , 869, 870,883,
886 , 909,911 ,913, 921,922, 932,951 967976. 977 995.

, , ,30000 , 18, 19, 20,30,38 ,42,43,
62, 64, 83, 85, 89, 107, 109, 118 ,120, 139, 152, 175, 193, 200, 203,208 , 209, 251 , 257, 267, 274 , 275,
279, 284, 285 , 290, 303, 310 , 348,352, 354, 357, 358, 364,379 , 394 ,
406, 408,417, 434, 448,467, 481 ,
505, 519, 533, 548, 562,571 , 572,575 , 580 ,583, 609 , 636,639 , 648,692, 718 , 725 , 731 , 734, 768 , 797,802,833,846, 852 , 854, 869 , 905,
906 , 907, 910 ,918, 925, 934 , 950,980, 986, 988.

31003, 5, 24, 35, 45, 93, 118,128, 139, 146, 148, 161 , 182 ,202
219, 227 , 269, 273, 287 , 310,329 ,
333,340, 341,351, 357, 370 ,394,429 , 449, 456 , 463. 470,481 , 491 ,
497 , 544, 576 , 589, 608,636,641,657 , 685, 707, 710, 730 ,741, 774 ,
785, 796 , 797, 798 , 842 , 904, 909,
923, 927 , 931 , 950, 970 , 984.

32046, 66, 68, 105, 108, 111,112, 140, 147, 150 193, 201, 212,232 , 250 , 259 , 269, 273, 276, 294 ,327 ,382 , 387 ,405, 409, 412 ,428,443, 462, 494, 517, 534, 553 ,571 ,
572, 578, 593,603, 621, 625 ,633,
663, 677, 703,712 , 714 , 728,758,771 , 783, 826. 850, 861, 867 ,891,930, 933, 935 , 949, 967, 996.

33082, 87, 111, 123, 155, 164,
165, 167, 168, 171, 187, 188, 213 ,228 , 229, 232,236 , 242, 255, 264,275 , 279, 284 , 285, 295, 297,309,310,315, 332 ,334. 358, 364,369,
375,378, 379, 383, 385, 386,396,398408414 ,420426431437

441, 445,448, 450,453, 455, 463,
467. 472,484, 488 ,494, 499, 509,
514, 516, 527, 528,538, 544, 571 ,
580 ,587, -590, 603, 629, 632 , 667 ,
669, 672 , 675, 676. 682, 687 , 695,
724 ,736, 742, 749 ,753, 757, 762,
784 ,830, 832, 843,858, 874 , 881 ,
883, 888, 904, 908, 940 , 945, 993.

34025 , 36, 103, 109, 152, 194,
270,294 ,304, 349,357, 371 ,400 ,
402 ,411 , 418, 471 , 478 , 487, 532,
583, 587, 597, 602, 610, 617, 624,629 , 653, 662 , 667 , 676, 692, 695 ,
703,730, 737, 741 , 747, 756, 774,
788, 794, 836, 848, 851, 857 , 860,
866,901, 903, 911 , 935, 940 ,954,
972, 973, 980, 985, 987, 993, 996.

35045, 52, 68 ,73, 99, 105, 107,
116, 119, 121, 149, 157, 165, 194,

200,202 , 208, 213, 222, 256, 260,
262, 267 , 269, 282,283, 301, 303,
324 ,347, 349, 362 ,370, 379, 386,
395, 396 ,408, 409 ,416 , 422 , 428,
434,436 , 454 , 467 ,481 , 510 , 513 ,
553,554, 561 ,562, 569, 570, 597,
620, 629, 630, 660, 661 , 673 , 675,
680 , 689 , 695, 696, 713, 721, 728 ,
741 , 752, 759, 765, 794 , 807 ,817 ,
821 ,852 , 874 , 882, 941, 947, 949,
962, 967, 994. ?

36012 , 27, 62, 63, 96, 98, 105,
112 , 116, 138, 162, 203, 204, 214,
234, 235, 245, 263,361, 369, 378 ,
383,402, 444,449, 450, 455,456,
471 ,496, 524, 531, 592, 602, 623,
657, 677 , 710. 760,762 , 765 , 776,
788 , 808,817,827, 854, 861, 872,
949 , 965 , 970, 985.

37000 , 48 , 71 , 127, 142, 150,
154, 188, 199, 214 ,224, 278, 284,
287, 295, 306,312, 319, 322,346,350, 357, 385,392, 393, 397, 403,
431 , 461 , 462 , 472,480 , 483,497 ,
503, 504, 519,523 , 524, 538,548,
559 , 560 , 585,586, 596 , 598 , 611 ,
622 , 629, 631 , 632, 644, 652, 673,
678,688, 693,701 , 702 , 712 ,715,717 , 720 , 728 , 732, 734, 741 , 746,
750, 752, 757, 783,788, 802,818,
820,824 , 835, 840, 845, 866, 875 ,
883, 913, 955, 956, 981, 986.

38007, 18, 39, 58, 60, 64, 79,
99, 103, 111, 160, 162, 168, 195,
208, 211 , 215, 219 , 225, 270, 281 ,
304, 312 , 340,342, 344, 350, 359,
373,383, 410, 412,432, 447, 452,462 ,471 , 495, 502 , 503, 509, 537 ,
540, 551, 554, 567 ,573, 586, 631 ,
643,663, 669, 676,703, 713, 717 ,
753 , 761. 767 , 769, 776 , 780 , 801 ,
844,867, 911 , 953,962 , 964 , 976,
977, 988.

39040, 41 ,67,68, 100, 110, 153,
157, 190, 211 , 229, 279,282, 290,
324,352,399, 404,424, 432 , 434,
440 ,471 , 505, 514,528, 545, 554,569, 586,595, 598,623, 645 , 654 ,
752 ,778 , 793, 801, 809 , 824, 843,
850,855, 862 , 875, 883, 909 , 971 ,
980, 982 , 983, 991.

40000.
Vinnējušo ložu numuri iespiesti

saīsinātā veidā, neatkārtojot tūk-
stošniekus. 21513

Tīrdzn-nl&R.a/s..DauBaiia nekārt,pilnusapulce
tiek sasaukta otrdien, 193i . »
1. decembri, pulksten >/2 g 'j£
sabiedr. telpās M. Smilšu ielā 15

Dienas kārtība: 1) Sapulces
amatvīru vēlēšana; 2) Adminj.
strācijas iecelšana; 3) ziņojumi
un priekšlikumi. 21625 Valde

Rīgas ev.-IutKristasdraadze
izsludina attiec, zināšanai, ka
viņas sarīkotā mantu izlozē
1931. g. 8. novembrī vinnesti
krituši uz šādiem numuriem:

Vinnestu vērtība Ls 110: 1411.
Vērtība Ls 100: 2498.
Vērtība no Ls 30 līdz Ls 20:

823, 1356, 2585.
Vērtība no Ls 10 līdz Ls 20

934, 1019, 1387, 2093, 2701.
Vērtība no Ls 5 līdz Ls 10:

114, 161, 1086, 1177, 1197, 1371,
1434, 1495, 1540, 1581, 1609,
1756, 1823, 2001, 2129, 2170,
2193, 2372, 2527, 2576, 2623,
2691, 2704, 1771, 1774, 1790.

Vērtība no Ls 3 līdz Ls 5:
110, 127, 148, 163, 176, 201, 208,
217, 241, 250, 276, 304, 335, 336,
244, 401, 507, 568, 576, 584, 592,
67b, 689, 690, 745, 760, 802, 816,
818, 827, 832, 893, 935, 936, 947,
977, 986, 1049, 1111, 1118, 1260,
1262, 1320, 41, 86, 91, 97, 1437,
53, 62, 75, 1578, 1596, 1613, 33,
53, 1747, 50, 92, 93, 96, 1860,
1914, 34, 53, 99, 2005, 72, 74,
2134, 2207, 22, 30, 57, 81, 2336,
42, 55, 63, 2436, 55, 2533, 61,
2611 17, 52, 80, 95, 2789, 2819,
29, 62, 2920, 23, 761, 66.

Vērtība no Ls 1 līdz Ls 5:
25, 88, 223, 235, 266, 305, 316,
341, 363, 402, 439, 441, 452, 458,
477, 505, 519, 520, 549, 570, 591,
617,631,671,690,730,751,788,
795, 824, 864, 878, 881, 886, 888,
899, 901, 945, 966, 976, 980, 992,
1068, 96, 1117, 44, 47, 49, 58,
61, 75, 1239, 55, 57, 65, 85, 87,
1305, 22, 48, 1447, 86, 91,
1508, 20, 52, 71, 90, 1641, 73,
82, 1701, 60, 69, 74, 95, 96,
1808, 65, 1971, 98, 2036, 78,
2161, 76, 2237, 42, 45, 76, 88,
2322, 33, 34, 52, 66, 80, 96,
2425, 42, 48, 85, 87, 2517, 80.
97, 2603, 8, 32, 42, 49, 64, 65,
67, 69, 2710, 19, 39, 40 59, 71,
2806, 48, 54, 73, 74, 88, 2937,
43, 90. vgrtība ls j.

50, 75, 490, 554, 624, 647, 650
834, 1012,58, 1126,30,85, 1218
89, 1464, 1522, 1629, 39, 51,
1708, 23, 1813, 41, 1908, 97,
2059, 2135, 2291, 2450,67, 2501,
41, 63, 74, 2641, 2734, 94, 2940.

RlgasSu.Jāzepabiedrībos
1931. g. 15. novembrī notikušā?
izlozes VINNESTU SARAKSTS.Vinnesti krituši uz šādiem biļ"
numuriem:

Vērtībā no Ls 50—100:
1095, 1858.

Vērtībā no Ls 10—50:
57, 125, 224, 455, 497 852

1173, 1710, 1725, 1946, 1974'
1975,2416,2434, 2509, 2705, 280f/

2825, 2862, 3229, 3698,4210,4256'
4335, 4389, 4493, 4640, 4761'

Vērtībā no Ls 1—10:
4, 6, 7, 13, 21, 24, 28, 29, 30

36, 47, 56, 58, 70, 83, 93 10o '
105, 124, 157, 158, 159, 160, 165'
167, 177, 179, 180, 189, 204, 208'
214, 221, 234, 237, 242, 243, 251'
256, 260, 262, 270, 277, 279, 296*
300, 304, 308, 310, 312, 318, 325'
340, 358, 362, 365, 366, 379, 390*

392, 408, 413, 424, 427, 438, 440'
448, 456, 459, 462, 465, 468, 473'
475, 486, 499, 529, 545, 554, 557'
567, 571, 575, 580, 585, 590, 597 '
600, 610, 613, 625, 633, 646, 65l"
655, 660, 663, 666, 672, 673, 680'
682, 683, 684, 698, 699, 707, 709'
712, 714, 715, 716, 717, 720, 722'
736, 741, 778, 781, 786, 793, 795,'
796, 798, 825, 831, 835, 846. 848
868, 870, 878,.879, 880, 896, 897'
905, 916, 920, 934, 935, 938, 940
978, 981, 992, 994, 996, 1005,
13, 19, 27, 36, 42, 53, 55, 57
62, 70, 71, 73, 80, 89, 98, 105,
116, 121, 130, 132, 133, 138, 154,
155, 159, 175, 181, 191, 193, 201,
202, 205, 224, 225, 231, 238, 242,
244, 250, 253, 262. 266, 267, 272,
277, 287, 293, 305, 312, 314, 316,
321, 336, 339, 341, 350, 354, 367,
373, 386, 390, 409, 413, 416, 419,
426, 429, 451, 454, 460, 471, 473,
487, 488, 490, 494, 495, 504, 507,
508, 521, 524, 528, 534, 552, 561,
570, 571, 573, 597, 598, 605, 608,
610, 616, 619; 633, 641, 656, 658,
676, 684, 685, 687, 691, 693, 707,
713, 714, 716, 719, 732, 737, 739,
756, 768, 770, 780, 789, 813, 814,
827, 831, 842, 847, 865, 869, 873,
877, 893, 903, 905, 911, 923, 936,
942, 944, 949, 976, 980, 989, 993,
2000, 19, 21, 22, 23, 24, 28,
55, 58, 62, 64, 78, 85, 95, 104,
109, 111, 115, 125, 135, 136, 137,
143, 146, 155, 156, 164, 167, 168,
176, 182, 184, 189, 190, 202, 203,
206, 216, 223, 236, 237, 250, 253,
256, 259, 264, 269, 280, 281, 289,
294, 295, 309, 314, 320, 322, 324,
326, 342, 357, 361, 365, 369, 371,
373, 382, 384, 387, 399, 408, 415,
418,421, 432,444,446, 453,454m,
458, 484, 488, 490, 491, 496, 499,
501, 505, 507, 525, 535, 538, 541,
555, 559, 562, 566, 575, 576, 582,
596, 600, 609, 719, 622, 624, 628,
639, 640, 658, 661, 665, 674, 677,
683, 706, 708, 715, 718, 726,131,
732, 733, 736, 737, 739, 743, 753,
768, 774, 777, 781, 792, 795, 796,
804, 809, 813, 817, 819, 829, 831,
848, 849, 852, 858, 859, 866, 876,
879, 905, 920, 922, 952, 953, 967,
969, 970, 982, 989, 996, 998,
3011, 16, 29, 30, 31, 50, 52,
55, 61, 64. 73, 74, 102,, 130,
138, 148, 156, 159, 177, 179, 189,
190, 191, 193, 194, 199, 202,205,
210, 214, 219, 220, 224, 239, 258,
271, 273, 282, 292, 310, 318, 322,
326, 328, 335, 339, 344, 347, 348,
350, 359, 364, 377, 378, 383, 384,
387, 388, 397, 418, 425,, 430,
431, 432, 434, 435, 443, 449, 451,
455, 459, 484, 485, 487, 493, 502,
504, 508, 513,.521, 523, 541, 551,
559, 564, 565, 571, 610, 625, 630,.
635, 660, 667, 676, 685, 696, 704,
720, 727, 729, 736, 754, 760, 763,
767, 768, 769, 772, 802, 803, 804,
807, 816, 821, 830, 831, 858, 867,
871, 873, 877, 896, 899, 903, 916,
917, 919, 928, 929, 933, 945, 954,
962, 964, 974, 990, 995, 4004,.
7, 8, 14, 17, 20, 27, 30, 40, 41,
62, 64, 108, 111, 113, 133, 134,
144, 150, 155, 157, 160, 166, 169,
171, 172, 179, 184, 213, 233, 238,
241, 243, 246, 274, 276, 288, 289,
291, 295, 307, 313, 320, 359, 363,
371, 380, 394, 395, 397, 402, 416,
435, 438, 443, 454, 457, 462, 465,.
488, 489, 503, 507, 525, 533, 534,
537, 561, 584, 585, 590, 594, 609,
615, 630, 633, 634, 637, 669, 680,
683, 690, 698, 701, 714, 717, 721,
733, 738, 743, 747, 750, 753, 774,
792, 793, 794, 806, 809, 810, 811,
827, 839, 844, 864, 869, 872, 874,
877, 878, 883, 884, 886, 891, 894,
904, 919, 920, 926, 935, 936, 939,
941, 950,954, 958, 959, 963, 987.

Vinnestus izsniedz trešdienās
un piektdienās no 6—8 vakarā un
svētdienās no 12—2 dienā.

Vinnesti jāizņem viena mēneša
laikā, t. i. līdz 15. decembrim.

Neizņemtie vinnesti paliek par
labu bi'edrībai. 21597

Iespiests Valsts tipogrāfijā.


	Valdības Vēstnesis no. 259 17.11.1931��$桭瑸쎘㥏��礀
	Brīvības piemineklis — tautas piemineklis.�㙦〰㉥〰㈰〰㌲〰㌵
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	(Tiesu sludinājumi.�㜠㈳㐠〠
	Article
	"^ "Citu iestāžu sludinājumi.����������
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	KURS L
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	? ? Dažādi sludinājumi. ?�ꢒ����0㜵0
	Mežu departaments
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 7
	Adv. 9 Page 7
	Adv. 10 Page 7


